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TARİHÇE

AKRA HOTELS TARİHÇESİ

1971 yılında Barut Hotels ile başlayan yolculuğumuza 01 Ocak 2023 tarihinden itibaren Akra Hotels 

olarak devam etmekteyiz. 50 yılı aşan köklü geçmişimizden aldığımız tecrübe ve bilgi birikimi eşliğinde 

insana, doğaya, tarihe ve sanata dair sevgi ve sorumluluklarımızı yüksek standartlar ile yansıtmaktayız.

2500 personel, 1801 oda sayısı ve 4331 yatak kapasitesi ile turizm sektöründe faaliyet gösteren Akra 

Hotels, Kemer ve Sorgun’daki tesislerinden sonra 2014 yılında Akra Hotel ve Akra V olarak ilk kez şehir 

otelciliğine adım atarak, Antalya’ya yepyeni bir soluk getirmiştir.

2015’te Akra Fethiye Tui Blue Sensatori ve 2019’da Akra Fethiye The Residence Tui Blue Sensatori 

otelleriyle bünyesinde bulunan tesis sayısını genişleten Akra Hotels, sıradan bir tatil deneyiminin çok 

ötesini yaşatarak misafirlerine Pet Friendly, Bike Friendly ve Adults Only konseptleriyle farklı 

konaklama seçenekleri sunmaktadır.

Akra Hotels otelcilik ve konaklama faaliyetlerine ek olarak, Asmani Restaurant, Pablito Bistro, Başka Ol 

Cafe, The 251 Soul, The 251 Social Club ve ForFun Eğlence Merkezi ile gastronomi ve eğlence 

sektörlerinde de hizmet vermektedir.
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TARİHÇE

AKRA HOTELS TARİHÇESİ

Her yıl düzenlediği Akra Caz Festivali, Meze Festivali, Tour of Antalya ve Akra Gran Fondo bisiklet 

yarışları gibi önemli organizasyonlarının yanı sıra söyleşi ve imza günü etkinleriyle Antalyalıları; kültür, 

sanat ve sosyal yaşamın değerli isimleriyle bir araya getirmektedir.

Bugün Akra Hotels, yarım asrı aşan Barut Hotels tecrübesi ile şehir ve resort otelciliği alanında Antalya, 

Kemer, Side ve Fethiye’ye sunduğu hizmet, insan kıymetleri uygulamaları ve yarattığı gastronomi 

deneyimleriyle, her zaman “rekabet üstü” olmayı hedeflemektedir.

Kardeş kuruluşu olan Barut Hotels markasından ayrılan 2 Şehir Oteli (Akra Hotel ve Akra V) ve 4 Resort 

Oteli (Akra Kemer, Akra Sorgun Tui Blue Sensatori, Akra Fethiye Tui Blue Sensatori, Akra Fethiye The 

Residence Tui Blue Sensatori) tek çatı altında birleştirerek Türk turizmine, uluslararası ödülleri ve 

yüksek misafir memnuniyeti eşliğinde değer katmaya devam etmektedir.
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TARİHÇE

AKRA KEMER TARİHÇESİ

Akra Kemer, Antalya’nın Kemer ilçesinde 27.716 m² toplam alana kurulu, 360 odalı tesisi ile yılın 12 ayı 

hizmet vermektedir.

VİZYON

BHM Gurup, yerel değerlerden güç alan, yenilikçi ve saygın bir firma olmayı sürdürür.

MİSYON

"Mutlu Çalışan - Mutlu Misafir" ilkesiyle paydaşlarına değer katar.

DEĞERLER

Adil, Güvenilir, Duyarlı

İLKELER

Kurumsal yönetişim ilkeleri;

Adalet, Sorumluluk, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik, Tutarlılık, Katılımcı-Yayılım, Etkinlik ve Verimlilik
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YÖNETİMİN 
MESAJI

EMRE BORA BARAN
AKRA KEMER GENEL 

MÜDÜRÜ

Akra Hotels olarak, sürdürülebilirlik anlayışımızı günümüzün 
değişen koşullarını dikkate alarak sürekli olarak 
geliştirmekteyiz. Sürdürülebilir turizmin getirdiği 
sorumlulukların bilincindeyiz ve bu sorumlulukları yerine 
getirirken sürekli iyileştirme hedefiyle hareket ediyoruz. Sahip 
olduğumuz kaynakları en verimli şekilde kullanmak, korumak 
ve geleceğe yaşanabilir bir dünya bırakmak konusunda güçlü 
bir kararlılığa sahibiz. Bu bağlamda, çevre dostu güneş enerji 
santralleri kullanarak, enerji ihtiyacımızı doğa ile uyumlu bir 
şekilde karşılıyor, karbon ayak izimizi azaltıyoruz.
Kültürel sürdürülebilirlik bizim için sadece çevreyi değil, aynı 
zamanda bölgesel kültürleri ve gelenekleri koruma 
sorumluluğunu da içeriyor. Bölgenin kültürel mirasının 
tanıtılması konusunda katkıda bulunuyoruz.
Tüm paydaşlarımıza değer veriyoruz. Çalışanlarımızdan 
tedarikçilerimize, misafirlerimizden yerel topluluklara kadar 
tüm paydaşlarımızın görüşlerine ve ihtiyaçlarına saygı duyuyor, 
sürdürülebilirlik hedeflerimizi birlikte gerçekleştirmeyi 
amaçlıyoruz. Paydaşlarımızla sürekli diyalog içinde kalarak, 
onların katılımını ve katkısını sağlıyor, sürdürülebilir turizmin 
yayılmasına katkıda bulunuyoruz.
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POLİTİKAMIZ

Tüm çalışanlarımız ile birlikte misafir memnuniyetini her şeyin üzerinde tutarak en iyi kalitede hizmet 
vermek otellerimizin ana hedefidir. Bu hedef doğrultusunda;

Entegre Yönetim Sistemi Politikası

BHM Grup, tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde;

Etkin bir Entegre Yönetim Sistemi uygulayarak, söz konusu entegre yönetim sistemi Kalite ISO 9001, 
Gıda Güvenliği ISO 22000, Çevre ISO 14001, Misafir Memnuniyeti ISO 10002, İş Sağlığı ve Güvenliği ISO 
45001, Enerji ISO 50001 ve Sürdürülebilirlik standartlarına uyum sağlamayı ve gerekliliklerini yerine 
getirmeyi,

Tüm çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve müşterilerimizin memnuniyetini öncelikleyerek kaliteden taviz 
vermeden hizmet vermeyi, taahhüt ederiz.

Stratejik Yönetim Anlayışımız

BHM Grup olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere, standartlara, misafir ve müşteri 
şartlarına ve kural setlerimize uymayı; risk ve fırsatları etkin bir biçimde yöneterek, ölçülebilir hedefler 
belirlemeyi ve tüm süreçlerimizi sürekli iyileştirmeyi temel ilke olarak kabul ederiz. Bu doğrultuda 
ihtiyacımız olan yatırım ve istihdamı sağlarız.

Tüm faaliyetlerimizde, paydaşlarımıza değer yaratacak iş sonuçlarına ulaşmayı, şeffaf ve güvenilir bir 
ortam sağlayarak uzun dönemli iş birliğini sürdürme ilkesini benimseriz.
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POLİTİKAMIZ

Gıda Güvenliği – Hijyen

İyi üretim, iyi hijyen uygulamaları ile uygun çevre şartlarını sağlayarak; sağlıklı, lezzetli, talep ve 
beklentilere uygun ürünlerin üretip sunmak, gıda güvenliği yönetim sistemini sürekli iyileştirmek, 
geliştirmek ve etkinliğini arttırmak tüm tesis ve markalarımız olarak ortak prensiplerimizdir.

Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsana Yatırım

BHM Grup’un temel amacı çalışanlarına adil, güvenli, huzurlu, insan onuruna yaraşır ve eşit fırsatlar 
sunan bir çalışma ortamı sağlayarak tüm çalışanların bir parçası olmaktan gurur duyacağı ve tercih 
edeceği işveren olmaktır.

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini 
tehlikeye atacak riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için tüm süreçlerimizde 
çalışanlarımızın katılımı ile sürekli iyileştirme yaparız.

Her kademede eğitimli ve bilinçli çalışan yaklaşımını benimseyerek çalışanların bilgi ve beceri 
düzeylerini artırmaya yönelik sürekli eğitim faaliyetleri yürütür ve eğitim desteği sağlarız.

İnsan haklarının korunması, dil, din, ırk, cinsiyet, cinsel tercih, medeni hal, yaş, renk, soy, ulusal köken, 
engellilik ve diğer korumalı durumlara ilişkin fırsat eşitliği sağlamak vazgeçilmez kuralımızdır.

Yerel istihdama öncelik vererek yerel toplulukları desteklemek üzere toplumsal projeler geliştirir, farklı 
kurumlarla iş birliği yaparız.
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POLİTİKAMIZ

Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen misafir şikâyetlerini gizlilik ilkesiyle 
takip etmek, şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri gelişim 
fırsatına dönüştürmek, şikayetlerinde haklı olan misafirlerin tazmini, eş değer hizmetin iadesi ve 
telafisini sağlamak ilkemizdir.

Çevreye Saygı, Kültürel Mirası - Doğal Yaşamı, Endemik Türleri Koruma ve Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilirliğin, varlığımıza ve geleceğimize etkisinin farkında olduğumuz bir kurum kültürü 
geliştirmeyi amaçlıyoruz.

Çevresel yükümlülüklerimizi yerine getirme konusunda ve sürdürülebilir kaynak kullanımı, iklim 
değişikliğinin azaltılması, biyoçeşitlilik ve ekosistemin korunması konusunda kararlıyız.

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı korumak, 
atıklarımızın miktarını kaynağında azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız hale getirmek ana 
hedeflerimizdendir.

Faaliyetlerimizi kültürel miraslarımıza zarar vermeden gerçekleştireceğimizi, kültürel miras ve 
değerlerimizi, manevi öneme sahip alanları, gelenekleri koruyarak tanıtımını, yayılımını ve 
uygulanmasını amaç edinerek ilerlemekteyiz. Geleneksel ve çağdaş yerel kültürümüzün otantik 
unsurlarını operasyon, tasarım ve mutfağımızda yer vermekten keyif ve mutluluk duyuyoruz.
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POLİTİKAMIZ

Kültürel miras, çevre, doğa, endemik türlerin ve doğal yaşamın koruması için STK’lar ile iş birlikleri 
yaparız, proje destekleri sağlarız.

Ürünlerimizin, hizmetlerimizin tedariğinde daha az enerji, su tüketen, daha az atık üreten, çevreci 
sürdürülebilir satın alma tercihlerinde bulunarak gezegenimize daha temiz karbon ve su ayak izi 
bırakma hedefindeyiz.

Enerji Verimliliği ve Yönetimi

BHM Grup olarak enerji verimliliğini sağlamayı, sürdürülebilirlikle ilgili en önemli adımlardan biri olarak 
kabul etmekteyiz. Tesislerimizin tümünde, öncelikle enerji kullanımını ölçerek sorunları belirlemekte ve 
olası tasarruf alanlarını tespit etmekteyiz. Otomasyon yönetimi ve izleme kaynakları kullanarak uzun 
vadeli iyileştirme sağlamaktayız. Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz 
etmekteyiz.

Elektrik tüketimi konusundaki hassasiyetimizi, satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin ve ekipmanların 
enerji tasarruflu olmasına dikkat ederek göstermekteyiz.

Yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanır, enerji tüketiminin azaltılmasına yönelik projeler geliştirir, 
enerji performansının iyileştirmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini destekleriz. Projelerimizde 
teknoloji, yatırım maliyeti, küresel ısınma, sera gazı oluşumu gibi faktörleri göz önünde bulundururuz.
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POLİTİKAMIZ

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilirlik

BHM Grup bünyesinde bulunan tesis ve markalarımız için temin ettiğimiz hizmet ve ürünleri, 
hammaddelerin ve hizmet-ürün tedarikçilerinin sürdürülebilirliğini destekleyecek şekilde yerel 
üreticiler, kadın girişimciler veya kuruluşlardan sağlayarak bölgenin kalkınmasına destek olmaktayız. 
Bölgedeki halkın yeni iş kolları oluşturması vesilesiyle istihdamın artmasına yardımcı olmaktayız. Yerel 
ve çevresel satın alma oranlarımızı izlemekteyiz.

Özel Korumalı / Savunmasız Grupların İstismarı ve Tacizi ve Sömürüsü

Özel korumalı / savunmasız grupların / insan ve çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması 
gerektiğine inanıyoruz. Özel korumalı / savunmasız grupların / insan ve çocukların refahının ve her çeşit 
zarardan korunmasının önemli olduğunu, fiziki ve duygusal istismardan, tacizden ve sömürüden 
korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.

Şirketimiz, Özel Korumalı / Savunmasız Grupların / İnsan ve Çocukların güvenliği ve esenliği 
konusundaki duyarlılığını temel bir etik ilke olarak benimsemekte; Özel Korumalı / Savunmasız 
Grupların / İnsan ve Çocuklara yönelik her türlü sömürü ve istismar eylemine karşı sıfır tolerans 
politikası güderek, bu tür vakaların tespiti halinde ilgili yasal mercilere bildirimde bulunmayı kurumsal 
bir yükümlülük olarak görmektedir.

Engelli misafir ve çalışanlarımızın tesislerimizde yaşam konforunu artırmak ve erişilebilirlik için 
iyileştirmeler yapmak temel hedeflerimiz arasındadır.
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KURUMSAL 
SORUMLULUK

Akra Hotels olarak, sadece misafirlerimize mükemmel bir deneyim sunmayı değil, aynı zamanda çevremiz, 
toplumumuz ve doğal yaşam alanlarımızla olumlu ilişkiler kurmayı öncelikli sorumluluğumuz olarak kabul ediyoruz. 
Çevresel ve toplumsal etkilerimizi en aza indirirken, bu etkilerin bölge halkı ve çevre için pozitif yönde fayda 
sağlaması için sürekli çalışmalar yürütüyoruz.

Çevreye Saygı ve Doğal Kaynakların Korunması
İçinde faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde ve ötesinde, çevreyi ve kültürel mirası korumak için değer yaratan projelere 
imza atıyoruz. Çevresel etkilerimizi minimize etmek, doğal kaynakların korunmasını sağlamak ve karbon ayak izimizi 
azaltmak öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Yalnızca otelimizde değil, tüm iş süreçlerimizde çevre dostu 
uygulamaları hayata geçiriyor ve sürdürülebilir turizm ilkelerini benimsiyoruz.
Bölge Ekonomisine Katkı
Yerel istihdam, bölge halkı için önemli bir fırsattır. Bu bilinçle, çalışanlarımızın büyük bir kısmını bölge halkından 
seçiyoruz. Böylece, bölge ekonomisinin gelişmesine katkı sağlıyor ve istihdamın yerel düzeyde artmasına yardımcı 
oluyoruz. Ayrıca, çalışanlarımızın bölgelerinde kalmalarına destek olurken, yerel ekonomiyi canlandırarak toplumsal 
fayda sağlıyoruz.
Sürdürülebilir Turizm ve Gelecek Nesillere Yatırım
Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarını karşılamak için doğal kaynakların korunması, su ve enerji verimliliği 
sağlanması, yaban hayatın desteklenmesi ve yaşam kalitesinin arttırılması, sürdürülebilir turizm anlayışımızın temel 
taşlarıdır. Her adımda, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma amacını güderek hareket ediyoruz.
Genç Yeteneklere Fırsat Tanımak
Turizm sektöründe kariyer yapmak isteyen genç yeteneklere kapılarımızı açıyor, staj imkanları ve profesyonel gelişim 
fırsatları sunuyoruz. Çalışanlarımıza sunduğumuz eğitim programları ve kariyer gelişim desteği ile onların kişisel 
başarılarını destekliyoruz. Mümkün olduğunca iç kaynaklardan faydalanarak, çalışanlarımızı terfi ettiriyor ve onlarla 
birlikte büyüyoruz.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TURİZM İLKELERİ

Akra Hotels olarak, çevremizdeki doğal kaynakların, bölge halkının ve çalışanlarımızın ekolojik, ekonomik ve 
toplumsal sürdürülebilirliği üzerindeki etkilerinin farkındayız. Bu bilinçle, faaliyetlerimizi daha sürdürülebilir ve 
adil bir gelecek inşa etmek amacıyla şekillendiriyoruz.

Ekonomik Süreklilik ve Yüksek Kalite
Hizmet kalitemizi sürekli yüksek tutarak, ekonomik sürekliliği sağlamak için çaba gösteriyoruz. Bu süreçte yerel 
üreticiler ve hizmet sağlayıcılarla iş birliği yaparak, bölge ekonomisinin canlanmasına katkı sağlıyoruz.
Yerel Kalkınma ve İstihdam
Irk, cinsiyet, engellilik gibi ayrımcılıkları reddederek, mesleki uzmanlaşmayı destekliyor ve yerel istihdam 
fırsatlarını artırıyoruz. Çalışanlarımıza değer katarken, onların kariyer gelişimini ve uzmanlıklarını destekliyoruz.
Sosyal Katılım ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Fırsatları adil bir biçimde dağıtarak, dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal yaşamda daha fazla yer almasını 
sağlıyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği ilkesini benimsiyor ve bu anlayışla tüm çalışmalarımızı şekillendiriyoruz.
Misafir Memnuniyeti ve Sorumlu Turizm
Misafirlerimize güvenli, sürdürülebilir ve tatmin edici bir deneyim sunuyoruz. Ayrımcılığı reddediyor, “sorumlu 
turist” olgusunu teşvik ediyor ve çevresel etki konusunda bilinçli bir yaklaşımı misafirlerimize sunuyoruz.
Yerel Yönetim ve Toplum Katılımı
Yerel yönetimler ve sivil toplumla iş birliği yaparak, bölge halkı ve topluluklarının kalkınmasına katkı sağlıyoruz. 
Bölgedeki turizm gelişimini, toplumsal refahı güçlendiren süreçlerle destekliyoruz.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TURİZM İLKELERİ

Kültürel Miras ve Zenginlik
Tarihi mirasa ve yerel kültürlere saygı gösteriyor, bu değerlerin korunması ve geliştirilmesi için çalışmalar 
yapıyoruz. Yöre halkının kültürel kimliğine ve geleneklerine duyduğumuz saygıyı her adımda vurguluyoruz.
Fiziki Bütünlük ve Çevre Koruma
Kentsel ve kırsal alanların kalitesini koruyor, bu alanların iyileştirilmesi ve çevresel bozulmanın önlenmesi için 
aktif olarak çalışıyoruz. Çevresel bozulma risklerini azaltmaya yönelik sürekli iyileştirmeler yapıyoruz.
Biyolojik Çeşitlilik ve Doğal Alanlar
Doğal yaşam alanlarının korunmasını destekliyor, biyolojik çeşitliliği korumak adına gerekli önlemleri alıyoruz. 
Endemik türlerin ve yaban hayatının korunmasını sağlayarak, ekosistemlerin dengesini gözetiyoruz.
Kaynak Verimliliği ve Sorumluluk
Yenilenemeyen kaynakları asgari düzeyde kullanıyor, doğal, kültürel ve tarihi mirasın korunmasına yönelik yerel 
sahiplenmeyi teşvik ediyoruz. Bu kaynakların sürdürülebilir kullanımı konusunda farkındalık yaratıyoruz.
Çevresel Etki ve Atık Yönetimi
Hava, su ve toprak kirliliğini en aza indirmek, atık üretimini kontrol altına almak ve çevreye duyarlı uygulamaları 
teşvik etmek için adımlar atıyoruz. Çalışanlarımızı, misafirlerimizi ve toplumu çevresel etkiler hakkında 
bilinçlendiriyor, sorumlu işletme anlayışını benimsiyoruz.
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2013-2025

Tesisimizde Ulusal Çevre Mevzuatlarının yerine getirilmesi için çevre görevlimiz ile 
çevre iznimizin alınması, gerekli prosedürlerin oluşturulması, atık yönetimi, 
kimyasalların kullanımı, atık su, kullanım suyu, hava emisyonu gibi konularda 
gerekli ölçüm analiz ve takip çalışmalarının yapılması, eğitim planlarının 
oluşturulması ve uygulamaların sürekli hale gelebilmesi için aylık denetimler / 
raporlamalar ile takibinin sağlanması çalışmaları düzenli olarak yürütülmektedir.

2023-2025

Turizmin arz kaynakları olan doğal, kültürel ve sosyal unsurlardan koruma-
kullanma dengesini göz önünde bulundurarak faydalanmak ve bu unsurları riske 
atmadan gelişmelerini ve küresel ölçekte tanınmalarını sağlamak amacında olan 
ülkemizde; Akra Kemer olarak, 2023 yılı itibariyle 3. aşama Sürdürülebilir Turizm 
Sertifikasını alarak gerekli tüm kriterleri başarıyla yerine getirdik. 2025 yılında da 
bu başarımızı sürdürdük.
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2016 -2018 -2020 -2022-2024-2025

2016 yılında turizm sektöründe sürdürülebilirlik kavramının hayata geçmesi adına
çalışmalar yapan, ödüllendirme ile işletmeleri teşvik eden ve uluslararası düzeyde
tanınan sürdürülebilirlik sertifikasyon kuruluşu TRAVELIFE üyesi olarak, 
belirlenmiş kriterler doğrultusunda çalışmalarımıza yön vermeye başladık ve 2016 
Temmuz ayında TRAVELIFE GOLD SERTİFİKA sahibi olduk. Temelini attığımız bu 
yapılanmanın her geçen gün gelişerek devamlılığı için yeni aksiyonlar almaya, 
fikirler üretmeye devam etmekteyiz.

2022

Kurulduğu ilk günden bu yana çevre duyarlı politikası ile Antalya‘nın ve Kemer’in 
sahip olduğu değerleri koruyan Akra Kemer, daha yaşanabilir bir dünya için adım 
atar. Akra Kemer, Antalya’nın tarihi ve kültürel dokusunun korunması ve gelecek 
nesillere bozulmadan aktarılması, bunların bisikletle keşfedilmesi için bisiklet 
dostu otel politikasıyla hizmet sunar. Dünyadaki yenilikleri ve teknolojiyi takip 
ederek hizmetlerini çevreye duyarlı biçimde iyileştirir. Bu kapsamda, küresel bir 
sorun haline gelen iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet politikasını revize ederek, 
karbon ayak izini azaltmaya yönelik girişimlerde bulunur.
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ÇEVREYE KARŞI 
SORUMLULUĞUMUZ

Günümüz dünyasında, çevreye duyduğumuz sorumluluk yalnızca bir tercih değil, bir zorunluluk 
haline gelmiştir. Küresel ölçekteki çevre sorunlarıyla mücadele ederken, doğal kaynakları koruma, 
enerji verimliliğini artırma ve atık yönetimi konusundaki taahhütlerimizi her geçen gün 
güçlendiriyoruz.
Misafirlerimize en yüksek konforu sunarken, doğaya duyduğumuz saygıdan asla taviz vermiyoruz. 
Su, elektrik, enerji, kimyasal maddeler ve katı atık yönetimi konusunda hassasiyetle çalışarak, 
çevremizi korumak ve doğal kaynakları sürdürülebilir şekilde kullanmak için önlemler alıyoruz. 
Amacımız, çevresel etkilerimizi minimize etmek ve doğaya verebileceğimiz zararı en aza 
indirgemektir.
Sürdürülebilir turizm anlayışımız doğrultusunda, çevreye duyarlı uygulamalarımızı sürekli olarak 
güncelliyor ve iyileştiriyoruz. Yenilikçi teknolojilerle desteklenen bu yaklaşım sayesinde, doğal 
kaynakları daha verimli kullanıyor, su, toprak ve hava üzerindeki etkilerimizi en alt seviyeye 
çekmeye çalışıyoruz.
Dünyamız hızla değişiyor, ancak bizler bu değişimin içinde çevreye olan sorumluluğumuzu yerine 
getirirken, aynı zamanda toplumsal değerlerimizi de koruyoruz. Hem bireysel hem kurumsal 
düzeyde, çevreye duyduğumuz saygı ve kaynakların etkin kullanımı konusundaki kararlılığımızı 
sürekli olarak artırıyoruz.
Aşağıda, çevreye olan sorumluluğumuz doğrultusunda aldığımız önlemler ve yaptığımız çalışmalar 
yer almaktadır.
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ATIK YÖNETİMİ

GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, yeniden kullanılması, özelliğine ve türüne göre ayrılması, 
geçici depolanması,  geri dönüşümü, geri kazanımı, bertarafı, bertaraf işlemleri sonrası izlenmesi, 
kontrolü ve denetimi faaliyetlerini içerir.
Akra Hotels olarak öncelikle atıkları kaynağında azaltmayı hedeflemekteyiz. Oluşan atıklarımızı çevreye 
en az zarar prensibini gözeterek yönetmekteyiz. Bu amaçla misafirlerimizden ve çalışanlarımızdan destek 
talep etmekteyiz.

ATIK YÖNETİMİ
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Çevreyi Koruma Hareketimize Katılın
Akra Hotels olarak, çevreyi koruma sorumluluğumuzu siz değerli misafirlerimizle birlikte yerine 
getirebiliriz. Odalarınızda ve genel alanlarda uygulayabileceğiniz basit adımlar, doğaya önemli bir katkı 
sağlayacaktır. Aşağıdaki önerilerle, çevreye duyarlı bir tatil deneyimi yaratmamıza yardımcı olabilirsiniz:

➢ Enerji Tasarrufu
Odalarınızdan çıkarken enerji kartınızı yuvasından çıkarmayı unutmayın. Bu basit adım, gereksiz 
elektrik tüketimini engeller ve doğaya katkı sağlar.

➢ Su Tasarrufu ve Farkındalık
Suyu sadece ihtiyacınız kadar kullanın. Ayrıca, fark ettiğiniz su sızıntılarını 8000’e bildirerek, doğal 
kaynakların korunmasına destek olabilirsiniz.

➢ Geri Dönüşüm
Okuduğunuz dergi ve gazeteleri çöpe atmak yerine, otelimizde bulunan geri dönüşüm kutularına 
yerleştirebilirsiniz. Bu, geri dönüşüm sürecine katkıda bulunmanın kolay bir yoludur.

➢ Kitaplarınızı Paylaşın
Yanınıza almak istemediğiniz kitapları, otelimizdeki kitaplığa bırakabilirsiniz. Böylece başka 
misafirlerimize yeni okuma fırsatları sunabilirsiniz.

➢ Tıbbi Atıklar
Kullanılmış enjektörler veya diğer tehlikeli tıbbi atıklarınız varsa, bunları çöpe atmak yerine Misafir 
Hizmetleri (8000) ile iletişime geçebilirsiniz. Doğru atık yönetimi sağlamak için birlikte çalışalım.

➢ Pil ve Elektronik Atıklar
Elektronik cihazlarınızın biten pillerini çöpe atmak yerine, resepsiyonumuzdaki Atık Pil Kutusuna 
bırakabilirsiniz. Böylece pillerin doğru şekilde geri dönüşümü sağlanmış olur.

ATIK YÖNETİMİ
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➢ Geri Dönüşüme Katkı
Genel alanlarda tükettiklerinize ait cam şişeleri, plastik ambalajları ve diğer geri dönüştürülebilir 
materyalleri, otelimizdeki geri dönüşüm kutularına atarak çevreye katkı sağlayabilirsiniz.

➢ Plaj Havlusu ve Çarşaflar
Plaj havlularınızı yalnızca ihtiyacınız kadar değiştirerek, su ve kimyasal madde tüketimini azaltabilirsiniz. 
Aynı şekilde, yatak çarşaflarınızı ve oda havlularınızı her gün değiştirmemeyi tercih edebilirsiniz. 
İhtiyacınız olduğunda ise, oda kartlarında yer alan talimatları takip ederek değişim isteği verebilirsiniz.

➢ Akra Çevre Dostu Kartı                                                                                                       
Ekim 2024 tarihi itibariyle uygulamaya geçirdiğimiz Akra Çevre Dostu Kartı uygulaması ile 2 gece üstü 
konaklamalarınızda günlük oda temizliği almayarak ve çarşaf değişikliği talep etmeyerek hem 
sürdürülebilirliğe katkı sağlamış hem de Akra Kemer Başka Ol’da kullanabileceğiniz indirim kuponuna 
sahip olabilirsiniz.

➢ Güneş Kremlerinde Duyarlı Seçimler
Bazı güneş kremlerinde bulunan oksibenzon ve oksinoksat gibi bileşiklerin deniz yaşamına zarar 
verebileceğini unutmayın. Deniz yaşamına zarar vermeyen alternatifleri tercih ederek, denizlerimizi 
korumaya katkıda bulunabilirsiniz.

➢ Doğaya Saygı Gösterin
Hayvanlara zarar veren ve doğal yaşamı olumsuz etkileyen faaliyetlerden kaçınmanızı öneriyoruz. 
Doğayı koruyarak, gezegenimize hep birlikte sahip çıkabiliriz.

Siz de bu adımları takip ederek çevreyi koruma hareketimize katılabilirsiniz. Birlikte, daha sürdürülebilir 
bir dünya için küçük ama etkili adımlar atabiliriz. Katkılarınızla, daha yeşil bir geleceğe doğru ilerleyebiliriz.

ATIK YÖNETİMİ
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ATIK YÖNETİMİ

Çalışanlarımıza atık ayrıştırmanın önemi konusunda bilgilendirme eğitimi verilmekte ve atık ayrıştırma 

departmanlar tarafından takip edilmektedir. Ayrıca çalışan alanlarında su ve enerji tasarrufu, atık ayrışımı

konularında hazırlanmış afişler sunarak farkındalıklarını artırmaktayız.
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Tesisimizde, çevre bilincini artırmak ve kaynakları verimli kullanmak amacıyla atıkları doğru bir şekilde 

ayrıştırabilmeniz için her alanda yeterli sayıda atık kutusu yerleştirilmiştir. Bu atıkların geri dönüşümü 

için ilgili firmalarla çalışıyor ve takibini yapıyoruz.

Çalışanlarımıza da atıkların doğru ayrıştırılması ve geri dönüşüme kazandırılması konularında sürekli 
eğitimler verilmekte ve çevreye duyarlı uygulamalara olan katkılarının önemi vurgulanmaktadır.

Geri dönüşüm sürecine dahil olarak, siz de çevreye katkı sağlayabilir, doğaya duyarlı bir tatil deneyimi 
yaşayabilirsiniz.

ATIK YÖNETİMİ
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ARTAN EKMEKLERİ DEĞERLENDİRİYORUZ

Tesisimizde artan ekmekler günlük olarak ayrılarak iskelemizde balıkları beslemede kullanılmaktadır.

ATIK YÖNETİMİ
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HAYVAN BARINAĞINA SEVGİ DOLU BİR DESTEK!

Kemerli hayvanseverlerin başlattığı anlamlı bir proje, Kemer Belediyesi'nin hayvan barınağını can 
dostlarımız için bir umut yuvasına dönüştürdü. Barınağa kazandırılan mama yapma makinesi sayesinde 
kullanılabilir yiyecek atıkları küçük dostlarımız için lezzetli mamalara dönüşüyor. Akra Kemer ailesi 
olarak, restoranlarımızdan çıkan uygun yiyecek atıklarını özenle topluyor ve barınağa ulaştırıyoruz. Her 
bir atık, sokaktaki dostlarımıza sıcak bir öğüne dönüşüyor.

ATIK YÖNETİMİ
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HAYVAN BARINAĞINA ÜNİFORMA DESTEĞİ!

Otelimizde bulunan fazla diskart üniforma setlerini değerlendirdik. Bunun için toparlanıp kullanıma 
hazır hale getirilen üniformalar Kemer Belediye’sine ait barınağa bağışlandı.

Bu sayede, hem atıl durumda olan üniformaların değerlendirilmesi sağlandı hem de barınağa yardım 
edilerek sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk anlayışının bir arada başarılı bir şekilde uygulanması 
sağlandı.

ATIK YÖNETİMİ
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Tesisimizde tüm restoranlar, çalışan 

yemekhanesi, spa ve genel alanlarda su 

arıtmalı sebiller kullanılarak, hem plastik su 

şişesi tüketimi azaltılmış, hem de 

karton/plastik bardak kullanımın önüne 

geçilmiştir.

Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı 
kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı 
azaltılmıştır. 

ATIK YÖNETİMİ
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ÇEVREYE DUYARLI ODA BUKLET MALZEMELERİ
Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda, 2023 yılı 
itibariyle odalarımızda çevreye duyarlı uygulamalara geçiş 
yaptık. Artık tüm odalarımızda, buğday sapından üretilen 
çözünebilir ambalajlarla sunulan, vegan içerikli şampuan, saç 
kremi, duş jeli ve sabun dispenserleri kullanılmaktadır. Bu 
ürünler, doğa dostu malzemelerle tasarlanmış olup, çevresel 
etkilerimizi minimuma indirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, oda 
buklet malzemelerinin ambalajlarında da sürdürülebilirlik 
anlayışımızı devam ettiriyoruz. 

www.akrahotels.com

Soya mürekkebi ile basılan çevreye duyarlı ambalajlar tercih 
edilmektedir.
Doğaya duyarlı bir konaklama deneyimi sunarak daha 
sürdürülebilir bir geleceği birlikte inşa ediyoruz.



ATIK YÖNETİMİ

ÇEVREYE DUYARLI ODA BUKLET 

MALZEMELERİ

Odalarda bulunan diş fırçası, ayakkabı çekeceği 

ve taraklarımız nişasta bazlı çözünebilir 

malzemelerden üretilmiştir.

Ayrıca boya ve kimyasal 
içermeyen plaj 
çantalarımızdan bir tanesi 
misafirlerimize hediye 
edilmektedir.
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ATIK YÖNETİMİ

DOĞADA ÇÖZÜNEBİLEN 

MALZEMEDEN YAPILAN 

KALEMLERİMİZ

Tesisimizde kullanılan kalemlerimiz doğada 

çözünebilen malzemelerden üretilmiştir.
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Atık Yağ Yönetimi ve Sürdürülebilirlik Adımlarımız
Akra Hotels olarak, çevreye duyarlı bir yaklaşım benimseyerek atık 
yağların doğru şekilde biriktirilmesinin ve geri dönüştürülmesinin 
önemini sürekli olarak vurguluyoruz. Eğitimlerde, bilgilendirme 
afişlerinde ve saha kontrollerinde bu konuda bilinçlendirici 
mesajlar paylaşılmaktadır.
Çevremizin ve su kaynaklarımızın atık yağlardan kirlenmesini 
engellemek için, çalışanlarımıza evlerinde kullandıkları kızartma 
yağlarını da tesisimize getirebilecekleri hatırlatılmaktadır. Bu küçük 
ama etkili adımlar, doğanın korunmasına büyük katkı 
sağlamaktadır.

2024 yılı itibarıyla, Akra Kemer’de yaklaşık 4.015 kg bitkisel atık yağ, 
biyodizel üretimi için geri dönüşüm firmalarına teslim edilmiştir. 2025 
yılında ise bu rakam 6.655 kg olarak gerçekleşmiştir. Bu süreç, sadece atık 
yönetimi açısından değil, aynı zamanda karbon salınımının azaltılması ve 
temiz enerji üretimi açısından da büyük bir adım atılmasını sağlamaktadır.
Yılda 250.000 ton atık yağın biyodizele dönüştürülmesi durumunda, 
750.000 ton/yıl karbondioksit salınımı engellenebilir, uluslararası karbon 
piyasasından pay alınabilir, yeni istihdam alanları yaratılabilir ve yaklaşık 
500 milyon Euro değerinde temiz enerji elde edilebilir.
Bu şekilde, gelecek nesillere sürdürülebilir bir dünya bırakmak için önemli 
adımlar atıyoruz. Birlikte hareket ederek daha yeşil bir geleceğe katkı 
sağlıyoruz.

ATIK YÖNETİMİ
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Akra Kemer’de geri dönüşümlü malzemeler ayrıştırılmaktadır. 2025 yılı geri dönüşüm rakamlarımızı 

paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

Yaklaşık 118 ton kâğıt-karton 

atığın geri kazanımı 

sağlanmıştır. 1 ton kullanılmış 

kâğıt atığının geri dönüşümü 

sonucunda, 16 adet yetişmiş 

çam ağacı ve 85 metrekarelik 

ormanlık alan tahrip 

edilmeyecektir.

Kâğıt tüketimimizi azaltmak için 

mümkün olduğunca 

yazışmalarımızı ve 

duyurularımızı mail ortamında 

yapıyor, iş süreçlerimizi dijital 

ortamlara taşıyoruz.

Yaklaşık 5,4 ton metal 

sağlanmıştır. atığın geri 

kazanımı 1 ton metal atığın 

geri dönüştürülmesi 

sonucunda 1300 kg 

hammadde tasarrufu 

sağlanır.

Yaklaşık 146 ton cam atığın 

geri kazanımı sağlanmıştır. 

Üretimde cam atıkların 

kullanılması halinde, yeni 

üretilen her 1 ton cam için 

315 kg karbondioksit 

emisyonu engellenir.

Yaklaşık 6,9 ton plastik atığın 

geri kazanımı sağlanmıştır. 1 

ton plastik ambalaj atığının 

geri dönüşümü sonucunda 

14000 KWH enerji tasarrufu 

sağlanmış olur.

Plastik tüketimini azaltmak için

satın alma süreçlerimizi gözden 

geçiriyor, tek kullanımlık

ambalajlı ürünler yerine

endüstriyel ürünler tercih 

ediyoruz. Su sebilleri kullanarak 

suyu karaflarla servis ediyoruz.

ATIK YÖNETİMİ
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2025 atık rakamları, sürdürülebilirlik kapsamında atılan adımlar sayesinde bir önceki yıla göre azalmıştır.

ATIK YÖNETİMİ
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TEHLİKELİ 
ATIKLARIMIZ

TEHLİKELİ ATIKLAR 
Tehlikeli Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Hedefimiz
Otellerimizde, çevreye zarar vermeden tehlikeli atıkların bertaraf edilmesi en önemli önceliklerimizden 
biridir. Tesisimizde, çeşitli bölümlerden çıkan tehlikeli atıklar, özel olarak ayrılmış ve yasal gerekliliklere 
uygun koşullarda, tehlikeli atık odalarımızda toplanmakta, etiketlenmekte ve güvenli bir şekilde bertaraf 
edilmek veya değerlendirilmek üzere lisanslı firmalara teslim edilmektedir.
2024 yılında Akra Kemer’de toplamda 15.407 kg, 2025’te ise 22.555 kg tehlikeli atık, lisanslı firmalara 
teslim edilmiştir. Bu süreç, çevre kirliliğini en aza indirmek ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak 
adına kritik bir adımdır. Ayrıca, bu konuda tüm çalışanlarımıza eğitimler vererek, atık yönetimi konusunda 
farkındalık oluşturmakta ve sürekli olarak bilinçlendirmekteyiz.

Doğaya zarar vermemek adına, otel genelinde atık piller için 
özel kutular bulunmaktadır. Çalışanlarımıza, evlerinde 
biriktirdikleri atık pilleri de tesise getirmeleri hatırlatılmakta ve 
bu piller, TAP’a gönderilerek doğru şekilde bertaraf edilmesi 
sağlanmaktadır.
Bu çabalarımızla, çevreye olan etkilerimizi minimuma indirmeyi, 
doğal kaynakları korumayı ve sürdürülebilir bir turizm anlayışını 
benimsemeyi hedefliyoruz.
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KİMYASAL KULLANIMI 

Kimyasal maddeler, günlük hayatımızı kolaylaştıran, önemli işlevlere sahip ürünlerdir. Ancak doğru 
kullanılmadığında çevreye ve sağlığa zarar verebilirler. Akra Hotels olarak, bakım-onarım ve temizlik 
faaliyetlerimizde kimyasal kullanımı söz konusu olduğunda, çevresel etkileri en aza indirgemek için 
gerekli tüm önlemleri almaktayız.

Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, hijyenik olarak temizleyebilmek ve aynı zamanda sağlığı ve 

çevreyi mümkün olduğu kadar az olumsuz etkilemek anlamına gelir. Çevreye verilecek zararlar, sadece 

çevreye uyumlu temizlik ürünleri kullanarak değil aynı zamanda bu ürünleri tasarruflu kullanarak ve 

dozajını iyi ayarlayarak da en aza indirilebilir. Böylelikle kimyasalların çevreye toplam zararı önemli 

ölçüde azaltılabilir. 

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, SDS’lerin (Güvenlik Bilgi 

Formu) tarafımıza ulaşmış olması önceliğimizdir. Satın alınan departman tarafından kimyasalların 

kullanımı, SDS’leri içerisindeki bilgiler, kullanım miktarı ve yöntemleri, kişisel koruyucu donanım 

gereklilikleri ve “Kimyasal Dökülmelerinde Acil Durum Önlemleri Talimatı” na göre alınması gereken 

tedbirler konusunda kimyasalı kullanacak çalışanlarımız eğitilmektedir. 

www.akrahotels.com



KİMYASAL 
KULLANIMI

Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler 

alınmış şekildedir. Kimyasal depolama kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve 

yönetmeliklere uygun olarak yapılır. Çalışanlarımıza periyodik olarak ‘Kimyasal Döküntüye Müdahale’ 

konulu eğitim verilir ve tatbikat gerçekleştirilir.

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışılır ve kimyasal atıkların takibi 

yapılır. 

Kimyasal kullanım miktarlarımız kontrol edilir, boşa ve yanlış kimyasal kullanımını engellemek için 

çalışan eğitimleri verilir. Mümkün olduğunca konsantre ürünler tercih edilir. 

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj 

sistemleri kullanılır.

Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye 

zarar vermeyen ürün olduğu garanti altındadır. Doğal tedbirlerden (sinek tutucu, yapışkanlı kağıt vb.) 

daha fazla yararlanmaya çalışılır.

Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tavalardan 

yararlanılır.
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ENERJİ YÖNETİMİ

Sürdürülebilirliğin en temel unsurlarından biri olan enerji verimliliği, 
tüm operasyonlarımızda öncelikli bir hedef olarak belirlenmiştir. Akra 
Hotels olarak, enerji kullanımını sürekli izleyerek verimlilik artırma 
fırsatlarını tespit ediyor, kaynaklarımızı daha verimli kullanarak 
çevresel etkilerimizi azaltmayı hedefliyoruz.

Enerji Verimliliği ve İyileştirme Stratejileri
Enerji tasarrufunu sağlamak için düşük tüketimli ekipmanlar ve 
verimli sistemler tercih etmekteyiz. Otomasyon yönetim sistemleri ve 
izleme kaynakları ile uzun vadeli iyileştirmeler gerçekleştiriyor, sürekli 
bakım ve gözetim yoluyla enerji tasarruflarını takip ediyoruz. 2023 yılı 
itibariyle, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemini kurarak enerji 
verimliliğimizi daha etkin bir şekilde yönetmek için gerekli adımları 
attık ve belgelendirildik. Sistemin devamlılığı her yıl yapılan 
denetimlerle doğrulanmaktadır.
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Enerji Tasarrufuna Yönelik Uygulamalar

Otelimizde enerji tasarrufunu artırmak için aşağıdaki uygulamaları titizlikle sürdürüyoruz:

➢ Güneş Enerjisi Kullanımı: Otelimizde 180 adet güneş enerji paneli bulunuyor. Bu paneller, kış 
aylarında sıcak su ihtiyacımızın %34’ünü, yazın ise %86’sını karşılayarak enerji tüketimimizi 
önemli ölçüde azaltıyor.

➢ A++ Enerji Sınıfı Ürünler: Odalarda kullanılan minibarlar ve televizyonlar, A++ enerji sınıfına 
sahip olup, düşük enerji tüketimi sağlamaktadır.

➢ Otomatik Isıtma ve Soğutma Sistemleri: Odalarda, balkon kapısı açıldığında ısıtma/soğutma 
cihazlarının devre dışı kalmasını sağlayan sistemler kullanılmaktadır, böylece gereksiz enerji 
tüketimi engellenmektedir.

➢ Enerji Tasarruflu Aydınlatmalar: Otel genelindeki tüm alanlarda, cıva içeren akkor ampuller 
yerine enerji tasarruflu LED ışıklar kullanılmaktadır. Ayrıca; bina çevre aydınlatma, ısıtma ve 
soğutma sistemleri otomasyonla yönetilerek enerji verimliliği sağlanmaktadır.
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➢ Mini Bar Konumlandırma: Odalardaki mini barlar, enerji tasarrufu sağlamak amacıyla ısı 
kaynağından uzak olacak şekilde yerleştirilmiştir.

➢ Perde Kullanımı ve İklimlendirme: Misafir odalarında, boş odaların perdeleri yazın kapalı, kışın 
ise açık tutulmaktadır. Bu uygulama, iklimlendirme cihazlarının daha verimli çalışmasını sağlar. 
Ayrıca toplantı salonları ve restoranlarda da enerji tasarrufu sağlamak amacıyla perde kullanımı 
mevcuttur.

➢ Hava Perdesi: Teras, bahçe gibi dış alanlara açılan yerlerde, iklimlendirme sistemlerinin etkin 
çalışması için kapıların önüne hava perdesi yerleştirilmiştir.

➢  Bakım ve Temizlik Protokolleri: Elektrikli cihazlarımızın düzenli bakım ve temizliklerini yaparak, 
enerji kayıplarını en aza indiriyoruz. Soğuk ünite, dondurucu ve fırınların fitil ve contaları 
periyodik olarak kontrol edilmekte ve yıpranmış olanlar değiştirilmektedir. Ayrıca, soğuk ünite 
kapaklarının kısa süreli ve seyrek açılması sağlanarak enerji kaybı engellenmektedir.

➢ Enerji Tasarrufu ve Eğitim: Tüm çalışanlarımız, enerji verimliliği konusunda düzenli eğitimler 
almakta ve doğru enerji kullanım alışkanlıkları kazandırılmaktadır. Bu eğitimler, tüm 
çalışanlarımızın enerji tasarrufu bilinciyle hareket etmelerini sağlamak amacıyla 
uygulanmaktadır.
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➢ Verimli Ekipman Kullanımı: Mutfak ve çamaşırhanelerimizdeki tüm makineler, enerji 
verimliliğini artırmaya yönelik en uygun şekilde seçilmekte ve kullanılmaktadır. Ayrıca, 
geleneksel ocaklar yerine konveksiyonel ocaklar tercih edilerek enerji tüketimi 
azaltılmaktadır.

➢ Hareket Sensörlü Aydınlatmalar: Misafir ortak alanlarında ve çalışan alanlarında, harekete 
duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanılarak enerji israfı engellenmektedir.

➢ Doğal Işık Kullanımı: Tesisimiz, gün ışığından maksimum fayda sağlayacak şekilde 
tasarlanmış olup, enerji tüketimini azaltacak şekilde dizayn edilmiştir.

➢ Odalarda Elektronik Anahtar Sistemleri: Elektronik anahtar kartları, odalarda elektrik 
tüketimini kontrol altında tutmak için kullanılmaktadır.

➢ Isı pompası: Tesisimizin su ısıtma sisteminde, kazan dairesine eklenen ısı pompası ile karbon 
emisyonu yüksek lng yerine elektrik kullanımına geçilmiştir. Bu sayede karbon ayak izi 
azaltılmaktadır.

➢ Güneş Enerji Santrallerimiz: Elmalı’da kurulan 1,5 mwh kurulu güçteki güneş enerji 
santrallerimizle tesisimizin elektrik ihtiyacını sürdürülebilir kaynaklardan sağlıyoruz.

Sonuç Olarak,
Akra Hotels olarak enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik konusunda sorumlu bir yaklaşım 
benimsemekteyiz. Bu çabalar, sadece enerji tasarrufunu artırmakla kalmaz, aynı zamanda 
çevreye olan etkilerimizi de minimize eder. Hem misafirlerimizin konforunu hem de dünyamızın 
geleceğini gözeterek her gün daha verimli, daha çevreci bir yaklaşım sergileriz.
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AKRA KEMER ELEKTRİK TÜKETİM VERİLERİ

2024 yılında 1 adet ısı pompası devreye alınmıştır. Isı pompalarının elektrikle çalışması ve GES santralimizin 
devreye girmesiyle birlikte, gazlı cihazlar yerine elektrikli sistemlerin kullanımı artırılmıştır.
2025 yılında, kullanım ömrünü tamamlayan ekipmanların daha verimli ve tasarruflu modellerle değiştirilmesi 
kapsamında toplam enerji tüketiminde %1 oranında tasarruf hedeflenmiştir. Aynı yıl içerisinde 2. ısı pompası 
da devreye alınmıştır. Bu dönüşüm sonucunda elektrik tüketimi 2024 yılına göre artarken, LNG tüketiminde 
azalma sağlanmıştır.
2026 yılı için hedef, kişi başı elektrik tüketiminin (geceleme başı) 0,26 kWh seviyesinde tutulmasıdır.
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GES YATIRIMINDAN SAĞLANAN ENERJİ RAKAMLARI

Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda yürütülen yatırımlar kapsamında, enerji verimliliğini artırmaya 
ve çevresel etkilerimizi azaltmaya yönelik önemli adımlar atılmıştır. Bu kapsamda, 2024 yılında GES 
santralimiz devreye girmiştir. Bununla birlikte 2025 yılında GES’ten elde edilen enerji miktarları aşağıdaki 
tabloda verilmiştir.

www.akrahotels.com

213.851 
244.199 

292.414 
277.764 

300.050 
326.538 334.211 

316.764 
296.534 

245.701 

196.526 

160.571 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2025 GES ENERJİ ÜRETİM MİKTARLARI (KWH)



ENERJİ 
YÖNETİMİ

AKRA KEMER LNG TÜKETİM VERİLERİ

• 2024 yılında 1 adet ısı pompası mevcuttu. 2025 yılında ilave ısı pompası yatırımı ile lng tüketiminde 
%27 tasarruf hedeflenmekteydi. Ancak 247.450 kwh tasarruf sağlanmıştır. Isı pompasının geç 
devreye alınması ve mevsimsel değişikliklerden dolayı beklenen kadar tasarruf sağlanamamıştır. 
2026 yılında, kişi başı tüketimde 2025 tüketimini geçmemek hedeflenmiştir.
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AKRA KEMER MAZOT TÜKETİM VERİLERİ

Jeneratörler, elektrik kesintileri haricinde kullanılmamaktadır. 2025 yılında elektrik 
kesintilerinin 2024 yılına göre daha fazla olmasından kaynaklı mazot tüketimi artmıştır.
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Su, yaşamın en değerli kaynağıdır ve Akra Hotels olarak, suyun verimli kullanımını sağlamak için 

sorumluluk bilinciyle hareket ediyoruz. 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 

amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili “Çevre 

Kartı” yerleştiriyor ve çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz.

Akra Çevre Dostu Kartı uygulaması ile 2 gece üstü konaklamalarda misafirlerimiz günlük oda temizliği 
almayarak ve çarşaf değişikliği talep etmeyerek hem sürdürülebilirliğe katkı sağlamış oluyorlar hem de 
Akra Kemer Başka Ol’da kullanabilecekleri indirim kuponu kazanıyorlar.
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Sürdürülebilir Su Kullanımı İçin Alınan Önlemler:

Otelimizde su tasarrufu sağlamak amacıyla aşağıdaki uygulamalar sürekli olarak takip 
edilmekte ve uygulanmaktadır:
•Perlatör Kullanımı: Tüm oda ve genel alanlardaki musluklara su akışını sınırlayan perlatörler 
takılmıştır. Bu sayede su tüketimi düşürülmüş olup, perlatörler düzenli olarak kontrol 
edilmekte ve gerektiğinde yenilenmektedir.
•Düşük Akış Hızlı Musluklar: Tüm oda ve genel alanlardaki lavabo muslukları su akış hızını 5 
litre, duş başlıkları ise 10 litre ile sınırlayacak şekilde ayarlanmıştır. Bu uygulama, düzenli 
ölçümlerle izlenir ve yüksek akış tespit edildiğinde hemen düzeltilir.
•Tasarruflu Tuvalet Sistemleri: Misafir tuvaletlerinde, su tasarrufu sağlayan ikili sifon sistemi 
veya düşük debili sifonlar kullanılmaktadır. Bu sistemler sayesinde her kullanımda su tüketimi 
6 litreden fazla olmamaktadır. Ayrıca, tuvaletlerde su tasarrufunun önemini vurgulayan 
hatırlatıcı etiketler bulunmaktadır.
•Fotoselli Pisuarlar ve Musluklar: Genel alanlardaki tuvaletlerde, fotoselli pisuarlar 
kullanılmakta, bu da suyun yalnızca gerekli olduğunda kullanılmasını sağlamaktadır. 
Mutfaklardaki el yıkama lavabolarında ise su tasarrufu sağlamak amacıyla fotoselli musluklar 
tercih edilmektedir.
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Sürdürülebilir Su Kullanımı İçin Alınan Önlemler:

• Bahçe Sulama: Bahçelerimizdeki sulama işlemlerinde, suyun israfını önlemek için damlama 
sulama ve fıskiye sistemleri kullanılmaktadır. Bu sistemler, bitkilerin ihtiyaç duyduğu suyu 
doğrudan köklere yönlendirerek suyun verimli kullanımını sağlar.

• Havlu ve Çarşaf Değişimi: Misafirlerimizin talebine göre, oda havlu ve çarşafları değiştirilir. 
Misafirlerimize bu konuda bilgi verilir ve talepleri doğrultusunda değişimler yapılırken, talep 
olmadığı takdirde her iki günde bir değişim yapılır.

• Eğitim ve Farkındalık: Su tasarrufu konusunda tüm çalışanlarımıza eğitimler verilmektedir. Bu 
sayede, tesisimizde su kaynaklarının verimli kullanılması için herkesin sorumluluk taşıdığı bir 
kültür oluşturulmaktadır. Ayrıca, odalarda Çevre Kartı  ve Çevre Dostu Kartı uygulaması ile 
misafirlerimiz su tasarrufu sağlamak konusunda teşvik ederiz.

Sonuç Olarak,
Su, sınırsız bir kaynak değildir ve biz de bu bilinci otelimizdeki tüm süreçlerde etkin bir şekilde 
kullanıyoruz. Misafirlerimizin rahatından ve konforundan asla taviz vermeden, suyun daha 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalarımızı sürekli olarak 
geliştiriyoruz. Hem çevremizi koruyor hem de geleceğe daha temiz bir dünya bırakmak için 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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AKRA KEMER SU TÜKETİM VERİLERİ

2024 yılında otel restoran, genel alanlar ve çalışan alanlarında sebil kullanımına geçilmesi, toplam su 
tüketiminin artmasına neden olan faktörlerden biri olmuştur.
2025 yılında ise havuzlarda kullanılmak üzere atık su arıtma sistemi kurulmuş ve yıllık 5.000 m³ su 
tasarrufu hedeflenmiştir. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte 6.737 m³ su tasarrufu sağlanarak hedef 
aşılmıştır. Bu iyileştirme, toplam su tüketiminin yanı sıra kişi başı su tüketiminde de azalma sağlamıştır.
2026 yılı için hedef, 2025 yılı su tüketim seviyelerinin üzerine çıkılmamasıdır.
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SU AYAK İZİ

• Su ayak izi yalnızca su hacmini değil, aynı zamanda 
kullanılan suyun türünü (mavi, yeşil, gri), ne zaman 
ve nerede kullanıldığını da göstermekte olan çok 
yönlü bir göstergedir. Su ayak izi, hem doğrudan su 
kullanımını hem de üretim sürecindeki dolaylı su 
kullanımını değerlendiren bir kriterdir. Akra Kemer 
olarak, iklim değişikliği ve küresel ısınmaya olan 
etkilerimizi en aza indirebilmek, tükenmekte olan su 
kaynaklarını daha verimli kullanabilmek, gelecek 
nesillere sürdürülebilir çevre bırakmak bilinç ve 
sorumluluğuyla su ayak izimizi hesaplıyor, her 
aşamada tüketimlerimizi kontrol ediyoruz. Su ayak 
izinin azaltılmasıyla ilgili hedeflerimizi ve 
çalışmalarımızı bu hesaplamalar doğrultusunda 
yapıyoruz. Bu kapsamda 2025 yılına ait su ayak izi 
verilerimiz ve dağılımı hesaplanmıştır.
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KARBON AYAK İZİ
• Atmosferde bulunan su buharı, karbondioksit, metan ve diazot monoksit gibi gazların miktarı arttıkça 

yeryüzü daha fazla ısınmakta ve iklim değişikliğine neden olmaktadır. Bunun ana nedeni insan 
faaliyetlerinin etkisidir. Bu faaliyetler doğrudan ya da dolaylı olarak sera gazları salımına neden 
olabilir. Isınma, aydınlatma, pişirme, ulaşım, hayvancılık faaliyetleri, ve endüstriyel süreçler sonucu 
atmosfere salınan eşdeğer karbondioksit miktarı günden güne artmaktadır. Bu durum karbon ayak izi 
kavramını gündeme getirmiştir. Bir bireyin, bir ülkenin veya bir kuruluşun sürdürdüğü faaliyetler 
sonucu atmosfere saldığı sera gazlarının karbondioksit cinsinden karşılığı karbon ayak izi olarak 
adlandırılır. Akra Kemer olarak, iklim değişikliği ve küresel ısınmaya olan etkilerimizi en aza 
indirebilmek, gelecek nesillere sürdürülebilir çevre bırakmak bilinç ve sorumluluğuyla karbon ayak 
izimizi hesaplıyor, her aşamada tüketimlerimizi kontrol ediyoruz. Karbon ayak izinin azaltılmasıyla 
ilgili hedeflerimizi ve çalışmalarımızı bu hesaplamalar doğrultusunda yapıyoruz.

• 2023 yılında  5.749.040 kg CO₂e/ yıl, geceleme başı 37,17 kg CO ₂ e/ yıl olarak gerçekleşmiştir.
• 2024 yılında 3.623.500 kg CO ₂ e/ yıl, geceleme başı 15,68 kg CO ₂ e/ yıl olarak gerçekleşmiştir.
• 2025 yılında 4.964.240 kg CO ₂ e/ yıl, geceleme başı 22,22 kg CO ₂ e/ yıl olarak gerçekleşmiştir.
2025 yılında geceleme sayısı 2024 yılına göre %5 azalmıştır. Ancak otel genel alanlarında tüketilen enerji 
kısmen doluluktan bağımsızdır. Bununla birlikte, 2025 yılında hava sıcaklıklarının daha düşük seyretmesi 
nedeniyle ısıtma ihtiyacı artmış ve buna bağlı olarak LNG tüketimi yükselmiştir. Bu durum, toplam sera 
gazı emisyonlarının ve geceleme başı emisyon değerinin artmasına neden olmuştur.
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TEDARİKÇİ 
YÖNETİMİ

Yerel ve Sorumlu Tedarik Yaklaşımımız

BHM Grup olarak, tesislerimiz ve markalarımız için temin ettiğimiz hizmet ve ürünlerde sürdürülebilir 
tedarik zinciri yaklaşımını benimsemekteyiz. Bu kapsamda, hammaddelerimizi ve diğer ürün-hizmet 
girdilerimizi, yerel üreticilerden, kadın girişimcilerden ve yerel kuruluşlardan temin etmeye öncelik 
veriyoruz. Bu yaklaşımımızla hem bölgesel kalkınmayı destekliyor hem de yerel ekonominin 
güçlenmesine katkı sağlıyoruz. Yerel paydaşlarla kurduğumuz güçlü iş birlikleri sayesinde, bölgedeki 
istihdamın artmasına ve yeni iş kollarının oluşmasına olanak tanıyoruz. Sürdürülebilir tedarik politikamız 
doğrultusunda yerel ve çevresel satın alma oranlarımızı düzenli olarak izliyor, bu oranların artırılmasına 
yönelik stratejiler geliştiriyoruz. Böylece hem sosyal hem de çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimize katkı 
sağlıyoruz.
2024 yılında onaylı tedarikçi listemizde bulunan 138 tane tedarikçinin 109 tanesi Antalya firmasıdır. Yani 
yerel tedarikçi oranımız %79’dur.
2025 yılında da yüksek yerel tedarikçi oranımızı koruyarak çalışmaya devam ettik. 
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TEDARİKÇİ 
YÖNETİMİ

AKRA KEMER OLARAK NESLİ TEHLİKE ALTINDA OLAN TÜRLERİN SATIN

ALMASINI YAPMIYORUZ!

Nesli tehlike altındaki türlerin korunması, 
sadece o türlerin değil, tüm ekosistemlerin 
sağlıklı kalmasını sağlamaktadır. Bu nedenle, 
bu türlerin korunmasına yönelik alınacak her 
önlem, dünya doğal mirasının korunmasına 
önemli katkı sağlayacaktır.
Bu konudaki farkındalığın önemli olduğunu 
bildiğimiz için çalışan alanlarımıza bu 
kapsamda oluşturduğumuz QR’ı yerleştirdik.
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TEDARİKÇİ 
YÖNETİMİ

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİMİZİ TANITIYORUZ

Coğrafi işaret tescili; yöresel ürünlerin 
korunması, toplumda farkındalık oluşması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması; aynı zamanda 
da ekonomik olarak daha da değerli bir ürün 
haline gelmesi bakımından yüksek bir öneme 
sahiptir. Antalya’ya ait 43 adet coğrafi işaretli 
ürün bulunmaktadır. Bu önemin farkında olan 
Akra, mutfak menülerinde bu ürünlere yer 
vermekte ve bu ürünlerin de misafirlerimize 
tanıtımını yapmaktadır. Hem misafir hem 
çalışan büfelerimizde en çok karşılaştığımız ve 
severek tükettiğimiz coğrafi işaretli 
ürünlerimizin başında Antalya Piyazı ve Antalya 
Kabak Tatlısı gelmektedir.
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Küresel alanda faaliyet gösteren bir otel işletmesi olarak, her milliyetten insana ulaşarak onlara örnek 

olabileceğimizin ve onları da faaliyetlerimize ortak edebileceğimizin farkındayız.

Otel bahçemizde ve bölgemizde yaşamını sürdüren bazı hayvanlar,

Kemer, Caretta Caretta yuvalama alanlarından birisidir. 1 Mayıs – 1 Ekim 

tarihleri arasında üreme mevsimi olan deniz kaplumbağalarını 

koruyabilmemize yardımcı olmak için lütfen;

➢ Sahilde uyarı levhaları ile belirlenen bölgeler, deniz kaplumbağası 

yuvalama alanıdır. Uyarı levhası olması durumunda kumsalın bu 

bölümünün kullanımında lütfen azami duyarlılık gösteriniz. 

Yumurtlama alanına şezlong taşımayınız, kumu kazmayınız. Kumsala 

pet şişe ve poşet atmayınız, gece eşya bırakmayınız. Yuvalayan deniz 

kaplumbağalarını rahatsız etmeyiniz, yavru deniz kaplumbağalarını 

elinize almayınız. Böyle bir durumda ilgilileri bilgilendiriniz.

➢ Kumsalda gece ışık ya da ateş yakmayınız.

➢ Sahile yakın bölgede jet ski ve sürat motorlarını yavaş kullanınız. 

Yetişkin deniz kaplumbağalarının en fazla 20 km hızla gidebildiğini 

unutmayınız.

DENİZ KAPLUMBAĞLARI 

(CARETTA CARETTA)
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Yunuslar: Doğanın Zeki Yüzücüleri
Yunuslar, hayvanlar âleminin en zeki ve sosyal canlılarından biri olarak 
kabul edilir ve şansınız olursa, sahilimizde onları görmek mümkün olabilir. 
Denizlerimizde sıkça karşılaşılan üç yunus türü şunlardır: Tırtak Yunusu 
(Delphinus delphis), Şişe Burunlu Yunus (Tursiops truncatus) ve Baltalı 
Yunus (Phocoena phocoena).
Özellikle Tırtak Yunusu (Delphinus delphis), Akdeniz’de nesli tehlike 
altında olan türler arasında yer almaktadır. Bu eşsiz canlıları korumak, 
deniz ekosistemimizin sağlığı için büyük önem taşır. Doğal yaşamlarına 
saygı göstererek, bu muazzam canlıların geleceğini birlikte koruyalım.

YUNUS

AKDENİZ FOKU

www.akrahotels.com

Akdeniz Foku (Monachus monachus): Soyu Tehlike Altında Olan Eşsiz 
Bir Deniz Memelisi
Akdeniz foku, Yüzgeçayaklılar (Phocidae) familyasına ait, iri yapılı bir 
deniz memelisidir. Yeryüzünde yalnızca doğu Akdeniz ve doğu Atlantik
sahillerinde yaşamaktadır. Tüm yüzgeçayaklılar arasında en nadir ve 
sayıca en az bulunan türlerden biri olan bu eşsiz canlı, barınma ve 
üreme için kıyı mağaralarını ve doğal kovukları tercih eder.
Büyüklüğüyle dikkat çeken Akdeniz foku, 2-3 metre uzunluğa ve 200-
300 kilogram ağırlığa ulaşabilmektedir. Ancak, maalesef bu olağanüstü 
türün soyu tehlike altındadır ve korunması için ciddi çabalar 
gerekmektedir.



DOĞAL YAŞAM

Akkuyruk Sallayan (Motacilla alba): Avrupa, Asya ve Afrika'nın Zarif 
Misafiri
Akkuyruk sallayan kuşu, genellikle Avrupa ve Asya'nın çeşitli bölgelerinde 
ve Afrika'nın kuzey kesimlerinde bulunan, zarif bir kuştur. Yerleşik bir tür 
olmasına rağmen, Afrika'ya göç etmesi de gözlemlenmektedir. Bu kuş, 
açık araziler, küçük yerleşim yerlerinin çevreleri ve su kenarlarında 
yaşamayı tercih eder.
Yaklaşık 18 cm boyunda, ince ve zarif bir yapıya sahip olan akkuyruk 
sallayan kuşu, siyah-beyaz başı, siyah göğsü, gri sırtı ve karakteristik uzun 
kuyruğuyla kolayca tanınır. Kuyruğu siyah, ancak dış telekleri beyazdır.
Yuvalarını genellikle taş duvar çatlakları veya doğal oyuklara yaparak, 
güvenli ve gizli alanlar oluştururlar.

AKKUYRUK SALLAYAN

Bülbüllerin En Yaygını: Kızılgerdan
Ülkemizdeki bülbül türleri arasında en yaygın olanı, zarif sesiyle 
tanınan kızılgerdandır. Kış aylarında özellikle şehirlerdeki park ve 
bahçelerde sıkça görülen bu kuş, yaz mevsiminde ise üremek için 
ormanlara doğru göç eder.
Sırtı kahverengidir, ancak en dikkat çekici özelliği, yüzü ve göğsünün 
tamamen kırmızı olmasıdır. Kızılgerdan, hem görsel çekiciliği hem de 
melodik ötüşüyle doğanın keyfini çıkaran herkesi etkiler.

KIZILGERDAN

www.akrahotels.com



DOĞAL YAŞAM

ARAP BÜLBÜLÜ

KARATAVUK
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Arap Bülbülü: Güney Kökenli, Sevimli ve Evcilleştirilebilir
Ülkemizde güney kökenli türlerden biri olan Arap bülbülü, 
kolayca tanınabilen özelliklere sahiptir. Koyu renk tüyleri, sarının 
parladığı kuyruk altı ve dikkat çekici sesi ile çevresindeki tüm 
dikkatleri üzerine çeker.
Son derece hareketli, sevimli ve cana yakın bir doğaya sahip olan 
bu kuş, evcilleştirilmeye son derece elverişli birkaç türden biridir. 
Arap bülbülü, sahip olduğu neşeli karakteriyle, hem doğal 
yaşamda hem de ev ortamında insanlarla güçlü bir bağ kurar.

Karatavuk: Avrupa'nın ve Ülkemizin En Yaygın Ötücü Kuşlarından Biri
Karatavuk, Avrupa'nın ve ülkemizin en yaygın ötücü kuşlarından biridir. 
Erkek karatavuğun vücudu simsiyah, gagası ise sarı-turuncu tonlarında 
parıldar. Dişi karatavuklar ise daha gizemli bir tonda, koyu kahverengi
tüyleriyle dikkat çeker.
Üreme dönemi boyunca, erkeklerin nameli ötüşleri çevredeki diğer 
kuşlardan hemen ayırt edilebilir. Ağaçlar ve çalılar, onların yuva yapmak 
için tercih ettiği yerlerdir, böylece doğanın içinde kendilerine güvenli bir 
ortam oluştururlar.
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KİRPİ
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Kirpiler (Erinaceus): Gececi ve Böcekçil Memeliler
Kirpiler, Kirpigiller (Erinaceidae) familyasından, gececi ve 
böcekçil bir yaşam süren memeli hayvanlardır. Ortalama boyları 
30 cm civarındadır ve ağırlıkları, cinsiyet, yaş ve çevresel 
faktörlere bağlı olarak 500-1200 gram arasında değişir. Gövdeleri, 
2-2,5 cm uzunluğundaki keskin, kırçıl dikenlerle örtülüdür. Tehdit 
altında hissettiklerinde ya da kızdırıldıklarında, vücutlarını 
yuvarlak hale getirerek dikenli bir topa dönüşürler, böylece 
kendilerini savunurlar.
Kirpiler; çalılar, parklar, bahçeler ve ormanlık alanlarda yaşamayı 
tercih ederler. Toprağa açtıkları tüneller veya kaya kovukları gibi 
güvenli alanlarda barınırlar. Nemli ortamları severler ve bu 
nedenle çeşitli yerlerde, özellikle Antalya gibi sıcak iklimlerde yıl 
boyunca aktif kalırlar.
Türkiye'nin hemen hemen her köşesinde görülebilen kirpiler, 4 
°C'nin altına düşen hava sıcaklıklarında kış uykusuna yatarlar. 
Ortalama ömürleri 18 yıldır, ancak yaşam koşulları ve çevresel 
faktörler bu süreyi etkileyebilir.
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OTELİMİZİ YUVA OLARAK SEÇEN HAYVAN DOSTLARIMIZ 
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Hayvan Dostlarımıza Saygı ve Bakım
Akra Kemer olarak, otelimizi yuva edinmiş hayvan dostlarımızı 
da unutmuyoruz. Otelimizde yaşayan kedilerimizi kısırlaştırıyor, 
tüm sağlık kontrollerini yapıyor ve aşılarını düzenli olarak 
yaptırıyoruz. Ayrıca, doğum yapmış kedilerimizin yavrularını 
güvenli evlere sahiplendirerek, onlara en iyi yaşam koşullarını 
sağladığımızdan emin oluyoruz. Bu şekilde, hayvan dostlarımıza 
karşı sorumluluğumuzu yerine getirirken, onların sağlıklı ve 
mutlu bir yaşam sürmelerine katkıda bulunuyoruz.

Kuş Dostlarımıza Özel Konaklama Alanları
Otellerimizi yuva olarak benimseyen kuş dostlarımız için 
özel ahşap kuş evleri inşa ettik. Doğal yaşamla uyum içinde 
bir ortam yaratmak, kuş dostlarımıza verdiğimiz önemin bir 
göstergesidir.
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OTELİMİZİN ÖZEL MİSAFİRLERİ; EV KIRLANGIÇLARI (DELICHON URBICA)

www.akrahotels.com

Otelimizde konakladığınızda, uzak diyarlardan gelip 
yuvalarını burada kuran Ev Kırlangıçlarını görebilirsiniz. Her 
yıl, yaklaşık 12.000 km yol kat ederek Güney Afrika’dan 
Türkiye’ye gelen bu kuşlar, yaz aylarını burada geçirir ve 
yavrularını büyütür. Kırlangıçlar, her yıl aynı yere geri döner 
ve Mart ayı başlarında otelimizde yuvalarını yapmaya 
başlarlar.
Kırlangıçlar, doğanın denge unsurlarından biri olarak kabul 
edilir. William Shakespeare ve Molière, kırlangıçları, 
"Kırlangıçların olduğu yerde temiz hava vardır" şeklinde 
tanımlamışlardır. Gerçekten de, kırlangıçlar sağlıklı çevrenin 
bir göstergesi olup, hava kalitesinin doğal bir sertifikası 
gibidir. Ayrıca, çevremizdeki böcekleri ve sinekleri avlayarak, 
kimyasal kullanımı azaltmamıza yardımcı olurlar, böylece 
doğayı korur ve ekosistem dengesine katkı sağlarlar.
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OTELİMİZİN ÖZEL MİSAFİRLERİ; EV KIRLANGIÇLARI (DELICHON URBICA)

Kırlangıçların tek zararı sadece yuva altlarında oluşan 

dışkıların kötü görünmesidir. Sadece bu nedenden dolayı ne 

yazık ki kırlangıç yuvaları hem yıkılarak hem içinde yavru 

varken amonyak sıkılarak yok edilmektedir. 

Kırlangıçların yuvalarına el sürmemeliyiz. Aksi takdirde bu 

yuvayı bir daha kullanmazlar. Yuvayı kullanmaya 

başladıklarında o yuvalara yaklaşmamalıyız.

Biz de otelimizdeki kırlangıç yuvalarını koruyarak onların 

yaşam döngülerine gereken saygıyı gösteriyoruz.
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ENDEMİK VE GÖRÜLMEYE DEĞER BİTKİLERİMİZ

Sığla Ağacı
Sığla ağaçları, 200-300 yıl arasında yaşam süresine sahip ve 25 
metreye kadar boylanabilen, oldukça nadir ve özel bitkilerdir. 
Eczacılık ve parfümeride kullanılan değerli ürünler üreten bu ağaç, 
endemik bir türdür ve sadece belirli bölgelerde yetişir. Bu özel 
ağaca, tesisimizin Gizli Bahçesi'nde ev sahipliği yapmaktan büyük 
gurur duyuyoruz. Sığla ağacının korunması ve sürdürülebilir şekilde 
yaşatılması için Bahçe Şefimiz, doğal mirası koruma ilkesine 
dayanarak Gizli Bahçemizi tasarlamıştır.

Kemer Orkidesi (Ophrys climacis)
Kemer Orkidesi, dünyada yalnızca Kemer bölgesinde yetişen ve 
salep üretimi için kullanılan nadir bir orkide türüdür. Ancak türün 
nesli tehlike altındadır ve bu nedenle Kemer Orkidesi'nin ülke 
dışına çıkarılması yasaktır. Bu orkide, bölgenin biyolojik 
çeşitliliğinin korunmasında büyük öneme sahiptir ve biz de bu 
benzersiz çiçeği koruyarak doğanın dengesine katkı sağlıyoruz.
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ENDEMİK VE GÖRÜLMEYE DEĞER BİTKİLERİMİZ

Olimpos Safranı (Crocus wattiorum)
Olimpos Safranı, yalnızca Kemer bölgesinde bulunan ve türü 
tehlike altında olan bir bitkidir. Safran, hem mutfakta hem de 
geleneksel tıpta değerli bir kaynak olarak kullanılır. Bu özel bitkinin 
korunması, sadece Kemer’in ekolojik zenginliğini sürdürmekle 
kalmaz, aynı zamanda bölgenin geleceği için önemli bir adım 
atılmasına katkı sağlar.

Meyve Ağaçlarımız
Otelimizde, hurma, limon, şeftali ve nar ağaçları yer almakta ve bu 
ağaçların meyveleri, hem doğal güzellik katmakta hem de taze, 
sağlıklı tatlarla misafirlerimize hizmet etmektedir. Doğal yaşam 
alanlarımızda bulunan bu meyve ağaçları, sürdürülebilir tarım 
uygulamaları ile doğaya saygı göstererek otelimizi süslemekte ve 
çevreye olan bağlılığımızı pekiştirmektedir.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Otelimiz, çevresindeki benzersiz doğal güzellikler, tarihi miras ve zengin 
kültürel değerlerle dolu bir lokasyonda yer almaktadır. Bölgedeki turistik 
ve arkeolojik alanlar, yerel gelenekler ve yöresel özellikler hakkında 
misafirlerimize ayrıntılı bilgiler sunulmaktadır. Misafirlerimiz, yakın 
çevredeki keşif turlarına katılabilir, doğa ile iç içe sportif ve kültürel 
aktivitelerle unutulmaz anılar biriktirebilirler. Ayrıca, ulaşım kolaylıkları 
göz önünde bulundurularak, bölgedeki önemli noktalar ve yapılabilecek 
aktivitelerle ilgili tüm detaylar web sitemiz, Misafir Deneyimleri 
Departmanımız ve info kanallarımız aracılığıyla misafirlerimize ve 
çalışanlarımıza büyük bir titizlikle aktarılmaktadır.

DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Toros Dağları'nın eteklerinden başlayıp, masmavi denizle buluşan Kemer, 
Antalya'nın sadece 40 km dışında yer alan bir doğa harikasıdır. Yılın her 
mevsiminde ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunan bu bölge, berrak 
denizi, yemyeşil ormanları ve tarihi dokusuyla göz kamaştırır. Deniz, 
orman ve dağların mükemmel uyum içinde birleştiği Kemer, çam 
ağaçlarının plajlarda doğal gölgelikler oluşturduğu, denizin dalgalarının 
ise çam ağaçlarına kadar ulaştığı nadir güzelliklere sahiptir. Burada, 
doğanın her tonu ve huzuru bir arada bulabilirsiniz.

CENNETTEN BİR KÖŞE: KEMER
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ZENGİNLİKLERİMİZ

PHASELIS ANTİK KENTİ

Rodoslular tarafından kurulan Phaselis’in Kuzey 
Limanı, Savaş Limanı veya Korunmuş Liman ve 
Güneş Limanı olmak üzere üç limanı vardır. Kentin 
ortasında 20-24 metre genişliğinde muhteşem bir 
cadde ve bu caddenin güney ucunda Hadrian Su 
Yolu Kapısı bulunur. Caddenin iki yanında gezinti 
yolları ve dükkânlar vardır. Bunların da yakınında 
Hamamlar, Agora ve Tiyatro gibi kamu yapıları 
bulunur. 

Milli park içinde yer alan bu bölgede piknik alanları 
kullanıma açıktır. Bölgeye karadan ve denizden 
ulaşılabilmektedir. Ayrıca yat turlarıyla Phaselis ve 
kıyı şeridindeki diğer antik siteleri ziyaret 
edebilirsiniz. Çakılsız sahili sayesinde Antalya’daki 
en güzel plajlardan birine sahiptir.

Otelimizin Phaselis Antik Kentine uzaklığı 15 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

OLİMPOS ANTİK KENTİ

Hellenistik devirde kurulan önemli bir antik liman 
kenti olan Olympos, eşsiz ve doğal tabiatı ile sizleri 
karşılamaktadır. Sahile giden yolda defne ağaçları 
arasındaki Roma, Bizans dönemine ait Olimpos kenti 
kalıntılarını ziyaret edebilme ve bol bol fotoğraf 
çekebilme şansına da sahipsiniz. Tarihsel ve doğal 
cazibesinin yanı sıra Olimpos sahili nesli tükenmekte 
olan Caretta Carettaların yumurtalarını bıraktığı 
Akdeniz’in ender sahillerinden biridir.

Otelimizin Olympos Antik Kentine uzaklığı 7,2 km’dir.

ÇIRALI

Çıralı Olimpos sahili ile Yanartaş Dağı arasında yer 
almaktadır. Çıralı, ismini Olimpos yanartaşından 
almıştır. Buradaki doğalgaz ateşi sürekli yanmaktadır. 
Bu özelliği ile de Çıralı ziyaretçileri için farklı bir 
deneyim olmaktadır. 

Çıralı'da yapacağınız tekne turları unutamayacağınız 
anılardan biri olarak belleklerinizde kalacaktır. 
Masmavi denizin uzandığı koylara turlar 
düzenlenmektedir. Turun tadını deniz ve güneşle 
çıkarabileceğiniz gibi teknenizden balık da 
tutabilirsiniz. 

Otelimizin Çıralı’ya uzaklığı 40,6 km’dir.
www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

YANARTAŞ

Çıralı ve Olimpos'un tepelerinde 230 metre 
yükseklikte yer alan, sonsuz ateş olarak anılan ve 
doğal bir ateş kaynağına sahip olan Yanartaş, 
doğal güzellikleri ile birlikte mutlaka görülmesi 
gereken yerlerden birisidir.

Efsaneye göre, Kimera isimli aslan, keçi ve yılan 
karışımı olan üç başlı canavarın soludukça 
ağzından ateşler çıkmaktadır. Dönemin Likya Kralı, 
genç Bellophontes'i canavarı öldürmesi için 
gönderir. Kimera saldırıya geçmek için 
havalandığında Bellophontes mızrağını canavara 
saplar ve onu yerin yedi kat altına gömer. Kimera 
günümüze kadar da buradan ateş çıkarmaya 
devam eder.

Yanartaş'a tırmanırken arada bir mola verip, 
yukarıdan sahilin ve doğanın güzel manzarasını 
seyredebilirsiniz. Yanartaş'ta ise sizi muhteşem 
doğal güzellikler ve yanan taşlar beklemektedir.

Otelimizin Yanartaş’a uzaklığı 42 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Beydağları Milli Parkı içerisinde yer alan 
Tahtalı Dağı 2365 metre yüksekliği ile 
bölgenin denize yakın en yüksek noktası 
konumundadır. 

"Sea to Sky" sloganıyla Kemer'de gözünüze 
çarpacak olan Tahtalı Dağı'na dünyanın en 
uzun ikinci, Avrupa'nın ise en uzun teleferiği 
olan Olimpos Teleferik ile yaklaşık 10 dakika 
süren bir yolculukla ulaşım mümkün.

Tahtalı Dağı'na ulaştığınızda olağanüstü 
manzaralar sizi beklemekte. Burada güneşin 
doğuşunu izlemek, muhteşem manzaralar 
eşliğinde temiz havanın tadını çıkarmak ve 
dinlemek güzel aktiviteler arasındadır.

Olimpos Teleferik, otelimize 21 km 
uzaklıktadır.

TAHTALI DAĞI VE TELEFERİK

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

GÖYNÜK KANYONU

Göynük Kanyonu, muhteşem doğası, ağaçları, şelaleleri ve havuzları 
ile doğa sporu sevenler açısından muhteşem bir yerdir. Göynük 
kanyonu yolu boyunca serinlemek için doğal havuzlar ve göletler 
bulunmaktadır. Kanyonun sonunda ise esas kanyona gelinir ve burada 
gerek buz gibi sularda yüzerek serinleyebilir, gerek kayalardan 
yürüyerek kanyonun daha yukarılarına gidilebilir ve şelaleleri 
görebilirsiniz.
Kanyona girişler için güvenlik ekipmanları sağlanmakta ve ayrıca 
rehberli turlar düzenlenmektedir. Kanyonun hemen girişinde ayrıca 
çeşitli büfeler, restoran ve muhtelif tesisler mevcuttur.
Otelimizin Göynük Kanyonu’na uzaklığı 12,4 km’dir.

AYIŞIĞI PARKI

Kemer’in en güzel koyunda kurulu, 100 yıllık çam ve palmiye ağaçları 
ile 300 m. uzunluğunda ince kumlu plajı ve Mavi Bayrak’lı masmavi 
denizi ile çevre ödüllü Ayışığı Parkı muhteşem doğasıyla bütünleşmiş 
farklı hizmetler sunan birçok birimi de bünyesinde bulundurmaktadır. 
Tüm bu özellikleri ile Ayışığı Parkı Türkiye’deki ilk örneklerindendir.
Muhteşem kumsalı, su sporları, farklı büyüklüklerdeki yüzme 
havuzları, cafeleri, restoranları, açık ve kapalı diskoları, alışveriş 
merkezleri ve doğası ile Ayışığı Parkı hem huzur hem de eğlence 
merkezidir.
Ayışığı Parkı’nın otelimize uzaklığı 3 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

YÖRÜK PARKI

Folklorik Yörük Parkı 1982 yılı Özel Turizm Belgeli bir 
tesis olup, aynı zamanda tescilli bir markadır. Yörük 
Parkı tamamen Devlet Ormanı ve Milli Park 
statüsündeki yarımada Küçükburun üzerinde 
kuruludur. Bu alanda temalı park ve yaşayan açık hava 
folklor müzesi işlevi ve konsepti ile hizmet 
vermektedir.

Tesise gelenler dilerlerse bu doğal ve otantik ortamı 
tamamlayan yiyecek ve içeceklerden tadabilmekte, 
geleneksel ve folklorik müzik dinleyebilmektedirler. 
Sahanın devamında geleneksel ürünlerle süslü, doğal 
bitki örtüsü ile desteklenmiş olan ve yeniden 
oluşturulan 25 yıllık bir orman parçasında, panoramik 
parkurdan yürüyüş yapılabilmektedir.
Otelimizin Folklorik Yörük Parkı’na uzaklığı 3,3 km’dir.

KEMER SAAT KULESİ

2006 yılında inşa edilen 35 metre yüksekliğindeki 
Kemer Saat Kulesi’nde çayınızı yudumlarken Kemer’in 
akşam manzarasını seyretmenizi öneririz.
Otelimizin Kemer Saat Kulesi’ne uzaklığı 1,3 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

KEMER BELEDİYESİ KÜLTÜR EVİ

Kemer’in Liman Caddesinde bulunan Kültür 
Evi 2 bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde; 
Birinci Dünya Savaşı'nda Akdeniz sahillerini 
abluka altına alan Paris 2 ve Alexandra 
gemilerini askeri dehası ile batıran Topçu 
Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul Aker'e ayrılmıştır. 
Bu bölümde; Mustafa Ertuğrul Aker'in kendi 
hatıraları, kızı tarafından bizzat Ramazan 
Kar'a emanet edilen savaş dürbünü, Antalya 
ve çevresini resmettiği yağlı boya tabloları, 
o dönem beraber mücadele ettiği silah 
arkadaşlarının hatıraları, tarihe tanıklık 
etmiş ve hepsi adeta birer tarihsel belge 
niteliği taşıyan fotoğraflar yer almaktadır.
2. bölümde ise Kemer’in geçmişten 
geleceğe, tarımdan turizme geçişini 
panoramik olarak anlatan kültürel eşyalar 
bulunmaktadır.

Otelimizin Kültür Evi’ne uzaklığı 2 km’dir.

www.akrahotels.com



MÜZELERİMİZİ 
VE TARİHİMİZİ 
DESTEKLEYELİM

Antalya Arkeoloji Müzesinde sergilenen eserler 
büyük zorluklarla, yağmalardan ve savaştan 
korunmaya çalışılmıştır. 

Bu kültürel zenginlikleri gelecek nesillere 
taşıyabilmek için müzelerimizin desteklenmesi çok 
önemlidir. Müzeye her girişiniz bir destektir. 

Destekleriniz tarihi koleksiyonlarımızı tüm dünya ile 
paylaşmak için hayati önem taşımaktadır. Müzemizi 
ziyaret ederek bu kültürün geleceğe taşınabilmesi 
için bir şans verin.

MÜZELERİMİZİ VE TARİHİMİZİ DESTEKLEYELİM

www.akrahotels.com



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI

GEZİLERDE GEREKLİ OLABİLECEK BİLGİLER

CAMİLER
Türkiye'de, gayrimüslimlerin camiye girmelerine izin verilmektedir. İslam dininin en kutsal günü olan 
cuma gününde bir camiyi ziyaret etmekten kaçınılmalıdır.
Bir camiye girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerde bazı kurallara dikkat edilmelidir. 
Bayanlarda baş, omuzlar ve bacaklar kapalı olmalıdır. Erkeklerde ise diz üstünde şort giyilmemelidir.

ÇEKİMLER VE FOTOĞRAFÇILIK
Genel olarak, her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate 
alınmalıdır. Polis tesisleri ve askeri tesislerde fotoğraf çekmek yasaktır.

MÜZELER
Haftanın bir günü müzeler kapalı olabilir, ziyaret etmek istediğiniz müzenin açık olduğu saat ve 
günleri kontrol etmenizi öneririz. 
Türkiye’de satın alacağınız “müze kart” ile birçok müze ve ören yerini sıra beklemeden ve çeşitli fiyat 
avantajları ile gezebilirsiniz.

TARİHİ ESERLER VE ANTİKA
100 yaşın üstündeki Türk antika objelerinin ve her türlü tarihi eserin yurtdışına çıkarılması ve ihracatı 
yasaktır. Yasağın uygulanması dikkatle kontrol edilir ve cezaları ağırdır.
Otel dışında yaşanabilecek herhangi bir acil durum için Otelimizi (+90) 242 814 31 00 veya Turizm 
Polisini (+90) 212-527 45 03 arayabilirsiniz.

www.akrahotels.com



MAVİ KAPAK PROJEMİZ

Türkiye Omurilik Felçliler Derneği için mavi kapak 
topluyoruz.

Akra Hotels olarak; omurilik felçlileri başta olmak üzere tüm 
ortopedik engellilerin tıbbi, mesleki, ekonomik ve sosyal 
sorunlarının çözümlerine yönelik ulusal ve uluslararası alanda 
çalışmalar yapan Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği 
(TOFD)’nin düzenlemiş olduğu “Plastik Kapak Kampanyası”na 
destek vererek, mavi kapak toplamaktayız. 

Otelimizin çeşitli alanlarında kapak toplama noktaları 
oluşturarak çalışanların yüksek gönüllülüğü ile Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği’ne destek oluyoruz.

www.akrahotels.com

SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ



Sürdürülebilir yaşam ilkesiyle başta topraklarımız olmak üzere doğal varlıkların korunması için, bilim 

temelli çalışan, topraktan gelen toplumsal barışa inanan, halkla bütünleşen, ülkenin ve dünyanın 

geleceğinde söz sahibi olan, gönüllü, bilinçli, öncü, uluslararası ve muteber bir sivil toplum kuruluşu 

olan TEMA vakfına her yıl yapılan bağışlarla desteğimiz sürmektedir.

2024 yılı itibariyle belirli konaklama sayısı üzerindeki misafirlerimiz adına OGEM’e fidan bağışında 

bulunuyoruz. Kendilerine sertifika vererek çevreye olan katkılarının farkına varmalarını sağlıyoruz.

Ana TEMA geleceğimiz…

www.akrahotels.com

SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Müziğin dünyadaki en önemli ortak dil 
olmasından yola çıkarak, farklı kültür 
ve coğrafyalardan gelen herkesi 2000 
yıllık Phaselis Antik Kenti’nin büyülü 
ortamında bir araya getirmeyi 
amaçlayan Phaselis Festivalini sponsor 
olarak desteklemeye devam ediyoruz.

PHASELIS FESTİVALİNE DESTEK

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA KEMER’İN BİSİKLET DOSTU OTEL HEDEFLİ POLİTİKASI

Kurulduğu ilk günden bu yana çevre duyarlı politikası ile Antalya‘nın ve Kemer’in sahip 
olduğu değerleri koruyan Akra Kemer, daha yaşanabilir bir dünya için adım atar. Akra Kemer, 
Antalya’nın tarihi ve kültürel dokusunun korunması ve gelecek nesillere bozulmadan 
aktarılması, bunların bisikletle keşfedilmesi için bisiklet dostu otel politikasıyla hizmet sunar. 
Dünyadaki yenilikleri ve teknolojiyi takip ederek hizmetlerini çevreye duyarlı biçimde 
iyileştirir. Bu kapsamda, küresel bir sorun haline gelen iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet 
politikasını revize ederek, karbon ayak izini azaltmaya yönelik girişimlerde bulunur.

Web sitemizde rotalar ve bisiklet hizmetleri ile ilgili bilgiler paylaşılmaktadır.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA GRAN FONDO İLE DAHA SAĞLIKLI YARINLARA…

Antalya’nın turizmine ve tanıtımına yeni bir bakış açısı getiren Akra Gran Fondo, 

karbon ayak izini azaltmayı hedefleyerek çevreye katkı sağlaması açısından 

oldukça büyük bir öneme sahiptir. Antalyalıları bisiklete teşvik ederek, araç 

kullanımını ciddi oranda azaltan Akra Gran Fondo, bisiklet severlere sağlıklı 

yaşam için daha çok pedal çevirmeye davet ediyor.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA CAZ FESTİVALİ

2 Mayıs 2018 tarihinde ilk defa düzenlenen Akra Caz Festivali, 
her yıl dünyaca ünlü caz müzisyenlerinin yanı sıra yerel 
yetenekleri de Antalyalı caz severler ile buluşturuyor. Festival, 
cazın evrensel dilini Akdeniz’in sıcak atmosferiyle bir araya 
getirerek müzikseverlere eşsiz bir deneyim sunuyor.
Çağdaş cazdan klasik cazın köklü tınılarına, funk, rock, Latin ve 
soul gibi türlerden dünya müziğinin zengin melodilerine kadar 
geniş bir yelpazede performanslar sergilenen Akra Caz 
Festivali, müziğin farklı renklerini aynı sahnede buluştururken, 
sanatseverlere her yıl yeni keşifler yapma fırsatı veriyor.
Festival, sadece müzikle sınırlı kalmıyor; aynı zamanda söyleşi 
ve masterclass etkinlikleriyle katılımcılara cazın derinliklerine 
inme şansı tanıyor. Cazın hikayelerini dinleme imkânı sunarak 
müziğin arka planına dair yeni perspektifler kazandırıyor.
Antalya’nın kültür-sanat hayatında önemli bir yer edinen Akra 
Caz Festivali, her yıl büyüyerek devam ediyor ve caz müziğini 
şehirle bütünleştiriyor. Festival, yerli ve yabancı sanatçıları 
aynı sahnede buluşturarak müziği daha geniş bir kitleye 
ulaştırıyor.

www.akrajazz.com
www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Yapılan etkinliklere 
katılım sağlayarak hem 
yerel bölgeye katkı 
sağlamak hem de 
farkındalık oluşturmaya 
devam etmekteyiz.

STK İŞBİRLİKLERİMİZ

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Toplumun eğitim ve kültürel gelişimine katkı sağlama hedefimiz 
doğrultusunda 17.09.2024’te Kemer Belediyesi Kültür Evine Ben Bir Türk 
Zabitiyim adlı eserin 50 adet kopyasını bağışladık.
Bu kitabı kütüphanemizde her daim bulundurarak çalışanlarımızın 
ulaşabilirliğini sağlamaktayız.

KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAPSAMINDA ÇALIŞMALARIMIZ

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Turizmin Geleceğine Sahip Çıkıyorum Projesi

www.akrahotels.com

Akra Kemer, “Turizmin Geleceğine Sahip Çıkıyorum Projesi” kapsamında, Kemer 
Kaymakamlığı öncülüğünde Kemer Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Uygulama Oteli’nin odaları 5 yıldızlı otel odası haline getirilmesine katkıda 
bulundu. Turizm Anadolu Meslek Lisesi öğrencilerine okul imkânları dâhilinde 
uygulama alanı oluşturmak ve aktif iş başı deneyimi sağlamak, yaz ve kış staj 
dönemlerinde sektör iş birliğini çeşitlendirmek ve Uygulama Oteli imkânlarının 
iyileştirilmesini hedefleyen projeye olan bu katkımız “Bulunduğumuz çevreyi korur 
ve geliştiririz” sözümüzün hayat bulmuş bir örneği oldu.



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

BAŞKA OL

Kitap • Kafe
Akra Kemer tesisimizde dış katılıma da açık olarak yer alan Başka Ol kafemizde 
kitaplarla yeni dünyalar keşfetmeye davet ediyoruz.

www.akrahotels.com



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

AKRA KİTAP GÜNLERİ

www.akrahotels.com

2025 yılında Akra Kitap Günleri adı altında ilk kitap 
fuarı projesini hayata geçirdik. Fuara özel etkinlikler, 
söyleşiler, imza günleri ve atölyelerle kitapseverleri 
buluşturduk. Dış katılıma açık olan bu etkinlikte, 
çeşitli işbirlikleri ile bölgede bulunan okullardaki 
öğrencilerin fuara katılımını sağladık. Antalya’dan 
çeşitli noktalardan kalkan ücretsiz servislerle bu 
buluşmada yer almak isteyen edebiyatseverlerin 
ulaşımını kolaylaştırdık.



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

DEPREM EĞİTİMİ

www.akrahotels.com

Akra Kitap günleri kapsamında tesisimizde Japon Deprem Uzmanı tarafından deprem 
hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi. Çalışanlarımız ve yerel bölgede yaşayanlar 
ve öğrenciler katılım sağladı.



TOPLUMSAL 
YATIRIMLAR

BAĞIŞLAR

Her sene,
hem organizasyonlarımız hem   
şirketimiz aracılıyla çeşitli 
derneklere bağışlarda 
bulunuyoruz.

www.akrahotels.com



TOPLUMSAL 
YATIRIMLAR

ÇOCUKLARIMIZ GELECEĞİMİZ

Mini kulüpte geleceğin mimarı çocuk misafirlerimizle düzenli olarak çevre, geri dönüşüm ve atık 
ayrışımı konularında etkinlikler gerçekleştirmekteyiz.

www.akrahotels.com



ÇEVRE ETKİNLİKLERİ 
VE TATBİKATLAR

Yıllık eğitim programları doğrultusunda çalışanlarımıza çevre eğitimleri verilmektedir. Eğitimler; 
doğal kaynakların tüketiminin azaltılması, atıkların azaltılması ve doğru şekilde ayrıştırılması, 
tehlikeli atıklarla ilgili yapılması gerekenler, doğal hayatı koruma vb. konuları içermektedir. 

Eğitimler iç ve dış kaynaklı olarak sürdürülmektedir. Çevre Görevlimiz tarafından periyodik olarak 
verilen eğitimlerle tüm çalışanlarımızın Çevre konusunda bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 
tedarikçi firmalarımızdan kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin standardizasyonunu 
sağlamak doğrultusunda kimyasal kullanan çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Tesislerimizde bulunan binlerce ağacın herhangi bir yangın durumunda zarar görmesini 
engellemek için çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda,  

➢ Çalışanlarımıza yangın eğitimi verilmiştir.

➢ Acil durum ekipleri oluşturulmuştur.

➢ Yangın tatbikatları düzenlenmiştir.

➢ Cankurtaran tatbikatları düzenlenmiştir.
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

Kaynak tükenir, kıymet artar. Kaynak bütçelenir, harcanır ve yerine yenisi alınır. Kıymet ise takdir edilir, geliştirilir, 
değeri bilinir ve artırılır.

İnsanı kıymet olarak görmek, onun potansiyelinin azami seviyesine ulaşmasını sağlayacak en uygun ortamı 
hazırlamayı ve geliştirmeyi hedefler ki, zamanla olabileceğinin en iyisine ulaşma yolculuğunda ilerlesin...

BHM Grup olarak bizi biz yapan en önemli kıymetin çalışanlarımız olduğunun farkındayız ve «Mutlu Çalışan, 
Mutlu Misafir» ilkesiyle paydaşlarımıza değer katmaktayız.

Çalışanlarımızın sosyal ve yan hakları, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği gibi 
konular daima önceliğimizdir.

ÖNCELİKLE NEDEN İNSAN KAYNAKLARI DEĞİL DE İNSAN KIYMETLERİ?

www.akrahotels.com



ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

2024 yılında 14 çalışanımız terfi almıştır. 2025 yılında ise 15 çalışanımız gerekli şartları yerine 
getirerek terfi etmiştir.

➢ İşe Alım
Tesislerimizde Grup İnsan Kıymetleri Direktörlüğü’nün çizmiş olduğu çerçeve içerisinde işe alım işlemleri 
gerçekleşmektedir.
İşe alımlarda; adil, ayrım yapmayan, objektif, ve genel yetenek değerlendirmelerinin yapıldığı kademeli bir 
mülakat süreci uygulanmaktadır.

➢ Adil Koşullarda Yerleştirme ve Adil Ücretlendirme
Pozisyonlar özelinde asgari nitelikler belirlenmiştir. İşe alım ve yeni pozisyon gerekliliklerinde çalışanların adil 
yerleştirilmesi, gelişimi ve kariyer planlaması için yönetiminde geliştirici etkiye sahiptir.
Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, 
ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler.

➢ Eğitim ve Kariyer Yönetimi
Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün gerektirdiği 
yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil 
eğitimleri gibi  birçok alanda katkı sağlayacağını, kişisel profil ve yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz 
sayısız konuda çalışanlara eğitim fırsatı tanınmaktadır.
Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısına sahip olan grubumuz, tesis içinden veya grup 
içinden terfi ettirme önceliğine de önem vermektedir.
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➢ Çalışan ve İnsan Hakları

BHM Grup çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış açısı ile, 
çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı faydalar da dahil olmak 
üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması 
yönetimin sorumluluğundadır.

Otelcilik sektöründe mümkün olduğu oranda iş ortamlarımızda kadın-erkek dengesini gözetiyoruz. Eşit işe eşit 
ücret ilkesini temel alarak kadın ve erkek çalışanlarımıza ücretlendirme eşitsizliği yapmıyoruz.
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➢ Çalışan ve İnsan Hakları

Otellerimizde milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. Tüm 
çalışanlarımızın özlük işlemleri, yasal kaidelere ve kurumsal bilgimize uygun olarak İnsan Kıymetleri 
Müdürlüklerimizce aynı özen ile takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir özelliği göze 
alınmaksızın eşit imkanlar sunulmaktadır.

İşimize, insana ve topluma saygıyla yaklaşılan bir ortamda iş verimliliğinin artığının farkındayız. Kurum içi çalışan 
çeşitlilik ve eşitliğinin sağlanmasının çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle kültürel çeşitliliği ve fırsat 
eşitliğini teşvik ediyoruz.
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ÇALIŞAN MEMNUNİYET KOMİSYONU

Çalışan Memnuniyet Komisyonu çalışanlardan her departmanı temsil etmesi için; homojen 
dağılımlı, yönetici dışındaki kadrolardan oluşan ve gönüllülük esasıyla oluşturulmuş bir 
topluluktur.

Çalışan Memnuniyet Komisyonunda, komisyon 
üyeleri çalışanları temsil eder. Çalışanlardan 
gelen çalışma şartlarıyla ilgili geri bildirimler, iş 
ve hizmet kalitesini artırmaya yönelik öneriler, 
motivasyon artırıcı etkinlik fikirleri üst 
yönetime sunulmak üzere derlenir. 

2025 yılında çalışanlarımızdan 48 adet öneri 
gelmiştir.

ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ
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YABANCI DİL DESTEĞİ

A1 seviyesinden C2 seviyesine kadar Almanca, İngilizce ve Rusça eğitim desteğini çalışanlarımıza 
sağlıyoruz. 

Çalışanlarımızın online olarak yıl içerisinde istedikleri 
saatte girebileceği bir platforma sahibiz. Bu platformda 
çalışanlar, çalışan memnuniyeti anketine katılabilir, geri 
bildirim, şirket ve önerilerini üst yönetimle veya İnsan 
Kıymetleri Yönetimi ile paylaşabilir.
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Doğum günü olan çalışanımıza, doğum günü pastası hediye edilir. 
Yıl boyunca 401 kişiye doğum günü pastası hediye edilmiştir.

Çocuğu olan çalışanımıza 

1 tam cumhuriyet altını 

hediye edilir. Bu 

destekten 4 çalışanımız 

yararlanmıştır.

Evlenen çalışanımıza 1 tam cumhuriyet 

altını hediye edilir. 6 çalışanımız bu 

destekten faydalanmıştır.

SOSYAL VE YAN HAKLAR

www.akrahotels.com



ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

SOSYAL VE YAN HAKLAR

Avans çekme 

hakkı (yılda 2 kez)

BES hesabına ek 
ödeme 

Ödül ve sosyal 

yardım

Mesleki eğitim 

desteği

Öğrenim desteği
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Barbekü Partileri

Anneler Günü Kutlaması

www.akrahotels.com

Babalar Günü Kutlaması
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Personel Gecesi

www.akrahotels.com

Kıdem Ödülleri
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Bowling Turnuvası

Masa Tenisi Turnuvası

www.akrahotels.com

Dart Turnuvası



ENGELSİZ 
ERİŞİM
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WeWALK Uygulaması DANIŞ Servisi

Turizm sektöründe 50 yılı aşan köklü geçmişe sahip Akra Hotels, görme engelli misafirlerine daha 
konforlu ve sorunsuz hizmet vermek adına akıllı bastonun geliştirici olan WeWALK teknoloji şirketi ile 
iş birliği gerçekleştirerek Türkiye’de bir ilke imza attı. İş birliği kapsamında geliştirilen ‘DANIŞ 
Profesyonel Görüntülü Destek Servisi’ ile görme engelli misafirler, rezervasyon işlemlerinden tüm 
konaklama süresi boyunca ihtiyaç duydukları her an ücretsiz bir şekilde görüntülü asistan 
hizmetinden yararlanabiliyorlar. 
Köklü geçmişinden aldığı bilgi birikimini, sevgi ve sorumluluklarını insana, doğaya, tarihe ve sanata 
yansıtan Akra Hotels, WeWALK uygulaması içerisinden sunulan DANIŞ servisi ile görme engelli 
misafirler için erişilebilir turizmi bir adım öteye taşıdı. Görüntülü hizmet asistanı ‘DANIŞ’ servisi ile 
misafirler erişilebilirlik alanında uzman asistanlardan destek alabiliyorlar. Akra Antalya, Akra V, Akra 
Kemer, Akra Sorgun, Akra Fethiye ve Akra Fethiye The Residence olmak üzere tüm otellerinde DANIŞ 
servisini uygulamaya alan Akra Hotels, görme engelli misafirlere daha bağımsız bir deneyim 
sağlayarak tatildeki engelleri kaldırıyor.



ENGELSİZ 
ERİŞİM
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WeWALK Uygulaması DANIŞ Servisi

Akra Hotels, görme engelli misafirlerine daha konforlu ve sorunsuz hizmet vermek adına WeWALK 
uygulaması içerisinde sunulan DANIŞ Profesyonel Görüntülü Destek Servisi ile Engelsiz Bilişim Özel 
Sektör Ödülü’ne layık görüldü. 
DANIŞ servisi ile engelsiz turizmde Türkiye’de bir ilke imza atan Akra Hotels, Türkiye Engelsiz Bilişim 
Platformu tarafından, engellilere yönelik Türkiye’de yürütülen başarılı bilişim hizmetlerine verilen 
Engelsiz Bilişim Ödülleri’nde, Biltevt’24: Uluslararası Engelsiz Bilişim 2024 Kongresi açılışında 
düzenlenen törende “Engelsiz Bilişim Özel Sektör Ödülü”nün sahibi oldu. 
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İLETİŞİM
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Sürdürülebilirlik ile ilgili görüş ve önerilerinizi iletişim 
kanallarımız aracılığı ile bize ulaştırabilirsiniz.

GERİBİLDİRİM VE İLETİŞİM

Akra Kemer Otel: 0 (242) 814 31 00
Misafir Hizmetleri: 8000
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